
4
I

2001. 03.23

Sergejev-suku, Uhtua

Uhtuan vuoden 1793 rippikirjaan talon 137 kirjoihin on rnerkitty 7$vuotias Rodion Sergejev s. noin 1714 ja

tämän ptemännikit at-vuotia! Zanat s. 1752 ja 42-vuotias Jefimija s. 1751 sekä ?Rodionin neveska leski

lO-vuoiias .tefimila Artemjeva s. 1747 ja JefiÄ\anlapset: 1g-vuotias Vasilej, 13-vr.rotias Semjon ja 7-vuotias

Paraskeva. Samässa (tSa myös Zahärin vaimo 39-vuotias Aga{as. 1754 sel<ä Zaharin ja Agaqan lapset

14-vuotias Jevsej s. 1i79, 12-vuotias Mavra s. 1781 ja 8-vuotias Ferapont s' noin 1785'

Vrt. Trifon Ferapontovits s. 1821, Pavel Ferapontovits s. 1816.

Natalija Ferapontovna Tihanova s. 1828. Savva Semionovits Sergeja/ s 1816'

Ks. Niemi 1170-1171.|nha 103 ja Haavio 67-72.

Uhtuan seutujen kansataiskokous Uhtualla 28.7.1918. Pöytäkirjan allekirjoittajia mm. Maria,Timo. (kahde§i),

ieio, fro, eaå, v4o, lda, Olga, Timo, Paa/o, Jelena, Jaakko, Katti, Maria, Paavo, Risto, Anni, olga, Kons{u'

lro Sergejeff, Risto ja Anna Sirkeinen. IKSVOA: IKTK ll.
kutiufäu'ppiåiOen (eskin. kokous Uhtuan kunnanhuoneella 1.7.1907. Pöytäkirjan allekirjoittajina mm'

seuraavai bergeleff-nimiset: lvan, lvan, Feodor, Konstu, Riiko, Tero, Timo, Vaseli Ahava 10:2a

Uhtuan kunta6isten kokous 26.1 1.1921. osanottajia mm. Sergejw, Teppo.

kjnsataisfofors Uhtualla 21.12.1905. Osanottajiä mm. Vaselija Jakw Sergejeff. Ahava 9:9

Feodor sergejeff ilmoitti nimenmuutoksesta "Huoti Jukkanen' Karjalan vartia-lehdessii 1920.

Juho Sirkeiie'n, Uhtua, kaatui 3g-vuotiaana 1941 Jääskiss.i. KH 1989 s' 190-191'

Jussi Sirkeinen s. 1914, Uhtua, Suomeen 1922. Mitasaari. VPAK I B a 1

Ånna Sergejetf s. 11.12.(15.1.)1868. Suomeen 1922, Kdlo kuten Olga Sergejet: VP-AI I B^? 1 
-.

Org" S"id"l"ff 
". 

1s.12.ig03, Uhtua. Naimaton, Suomeen 1922, Kello. VPAK I B a 1. Vrt. Olga Timofejwna

s. i9oa. Vrt. nnisla Kasjanantr. Sergejeva s. 3.1.1903.
trliXotai Serge.lett'Uhtuä. Menan ret-ti(unnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelo. Kajaani

1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7
orefi sergejeff. Leo Pankkosen kirje Kajaanista 30,6.1920 Ahavalle: "orefi sergejeffia Juho Pappinen, Alex

eappiwalnåian poika lähtivä tänäån sinne ralatte lkansannousun aikoja!)" Ahava 18:4

Yrjäsirkeinän s. ze.+.tgoo, Uhtua. Suomeen 1907. Ähtäri Kauppias.

låkkäät Sergejev-lesket:

sergejeva, Anna Lukitsna syntyi noin 1793 kuoli vanhuuttaan 82-vuctiaana 2.1.1875, haud. 5.11475.

Talonpojan leski. Uhtua.
sårsejeva, Marija petro/na syntyi noin 1820, kuoli vanhuuttaan 7g-vuotiaana 20.5.1890, haud. 23.5.1890.

Leski- Uhtua.
såig"i*", Matrona Je\rseje\/na syntyi noin 1823, kuoli vanhuuttaan 74-vuotiaana leskenä 26.5.1897, haud.

28.5.1897. Uhtua.
S"G&, Nikolaj tvano/its syntyi noin 1859, hukkui 22-vuotiaana24.8-1881, haud. "17.7.1882. Uhtua.

Vertaa: lvan Vasiljevits Sergejev.
sårgijara, petagijä Sawitsria syntyi noin 1840, kuoli keuhkotautiin 37-vuotiaana 12.11-'1877, haud.

14.11.1877. Leski.Uhtua.
sergejeva, vaNara Jemeljano/na syntyi noin 1791, leski. kuoli vanhuuttaan 82-vuotiaana 3.7.1873'

haudattiin 6.7. 1 873. Uhtua.

Ferapont sergejev. Ferapont 8-vuotias vuonna 1793, s. noin 1785. Ferapont kuoli poikansa Triihvon

laskelmien mukaan noin 65-vuotiaana, siis noin 1850'

A.R. Niemi ss. 1170-1171: " Sirkeini Varahvontta, Uhut, jonka LÖnnrot tapasi vuoden 183s-vuoden matkalla;

eäa miåiaulala Uhtuesta, sukuaan Sirkeisiä eli Jamaiia ja nimeltään varahvontta- Suku olijo ammoin

trttri utrtu*n; varahvontan isä oli sahharei ja tämän isä Hotatta. Varahvontan pojat Poavila ja Triihvo '

Väänront"n kuolemasta sanoi poikansa Triiirvo vuonna 1879 kuluneen alun kolmattakymmentä vuotta, je

kuollessaan oli Varahvontta ollut puolivälissä 70:ttä."

Ks. myös Martti Haavio, Viimeiset runonlaulajat s. 68-80. . ,.. -
tjfiråä ,r"å", 1793 rippikirjaan talon 137 kirjoihin on merkitty 7g-vuotias Rodion Sergejev s. noin 1714 ja

i#å;;;|1gnp"J61 lptanånnirit; at-vuotias Zahar s. 1752 ia 4z-vucitias Jeflmua s. 1751. sekä.?Rodionin

näåsr"-räri i+rirotias Jefimija Artemjeva s. 1747 ja Jefimijan lapset: 19-vuotias Vasilej s. 1774' 13-



vuotias Semion s. 1780 ja 7-vuotias Paraskeva s. 1786. Samassa (137) myÖs Zaharin vaimo 3g-vuotias

Aga[a s. 1754 sekä zaharin ja Aga0an lapset 14-vuotias Jevsej s. 1779, 12-vudias Mavra s. 1781 ja 8-
vuotias Ferapont s. noin 1785.
Vrt. pavel Ferapontovits s. 1816, Trifon Feraponto/its s. 1821 , Darya Ferapontovna Sergejwa s. noin 1821 ,

Jevgenua Ferapontovna Afanasjeva synt. Sergejeva s. 1824 tai 1825, Natalija Ferapontovna Tihanova s.

1828. Sawa Semjonovits Sergejev s. 1816.

1. Pavel Fe.apontovits sergejev syntyi noin 1816, tai 1817, kuoli 1917.g3-vuotias vuonna 1910.

"sirkeini Puavila, Uhut. Varahvonttasen Triihvon vanhempi veli. Karjalaiselle v. 1894 laulaessa 78 v. vanha.

Laulunsa oppinut isailtään, jonka tiesi Lönnrotille laulaneen ja saaneen palkaksi viisivanhaa ruplaa. --
Marttini, lokä kesällä 1911 kävi vanhaa tietäjää katsomassa, kertoo: ...Poavilan poika Juakko arveli ukon

olevan 1b2 vuotta vanhan." Marttini ilmoittaa v. 1921 Puavilan kuolleen muutamia vuosia sitten; ikä

kuollessa .l 13 v." A.R. Niemi ss. 1'169-1170. Haav;on mukaan Poavila sirkeinen kuoli 1917. Ks. Marfti

Haavio, Viimeiset runonlaulajat s. 74. Poavila ja Triihvo Sirkeini lnhan ottamassa valokuvassa.

Uhtuan vuoden 1890 ppikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Pavel Ferapontovits Sergejev

s. 1816. Po raskolu. Lapset: 41-vuotias Jako/ Pavlorits s. 1849, Jakovin vaimo 39-vuotias Melanija

Lukitsna s. 1851, Jakovin ja Melanijan lapset: 14-vuotias Kondrat s. 1876, 1o-vuotias Feodor s. 1880, 3-

vuotias Aleksandr s. 1887. Samassa (52) myös 3s-vuotias Artemij Pavlovits s. 1855, Artemin vaimo 27-
vuotias Glikerija Vasilje\rna s. 1863, Artemin ja Glikerijan q är 5-vuotias Jevdokija s. 1885.

Samassa (52) myös Uvolennyj v zapas 31-vuotias lvan Pavlovits s. 1859, lvanin vaimo 22-vuotias Melanija

Mihejevna s. 1868, Ivanin ja Melanijan Mär PelagUa 1/2-vuotias.
Samassa (52) myös 23-vuotias Jelizaveta Pavlovna s. 1867.

Uhtuan vuäden igOO rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merki§ 83-vuotias leski Pavel Feraponto/its Sergejev

s. 1817. Po raskolu. Pavel Ferapontwits Sergejevin lapset: s1-vuotias Jakov Pavlovits s. 1849, Jakovin
vaimo 49-vuotias Metanija Lukitina (synt. Remsujwa) s. 1851 sekä Jakov Pavlwits Sergejevin ja Melanija

Lukitsnan lapset: 2O-vuotias Feodor Jakovlevits s. 1880, 13-vuotias Aleksandr Jakovlevits s. 1887.

Samassa (5b) nryös 4s-vuotias Artemu Pavlovits s. 1855, Uvolennyj v zapas armij 41-vuotias lvan Pavlo/its
s. 1859, 33-vuotias Jelizaveta Pavlo/na s. 1867.

Uhtuan vuoden 19OO rippikiriaan talon 59 kirjoihin on merkitty Artemij Pavlovitsin vaimo 37-vuolias Glikerija

Vasitjevna ja näiden taöä i5-vuotias Jevdokija, 9-vuotias Darija, 7-vuotias Jelena, 4-vuotias Aleksandra ja
puolivuotias Konon.
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitly g3-vuotias Pavel Ferapontovits Sergejev ja
61 -vuotias Jakov Pavlo/its Sergeiev.
Pavel Ferapontovits Sergejevin lapset:
f .i. Jakov'Pavlovits sy-ntyi noin 1849, Jakovin vaimo Melanija Lukitsna synt. Remsujeva syntyi noin 1851.

Uhtuan vuoden t89O rippiKrjaan talon 52 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Pavel Ferapontovits Sergejev

s. 1816. sekä lapset: mm. 4i-vuotias Jakov Pavlo/its s. 1849, Jakovin vaimo 3g-vuotias Melanija Lukitsna s.

1851, Jako/in ja Melanijan lapset: 14-vuotias Kondrai s. 1876, 1o-vuotias Feodor s. 1880, 3-vuotias

Aleksandr s. 1887.
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merki§ 83-vuotias leski Pavel Ferapontovits Sergeja/

s. 1817. lapsineen mm. åt-vuotias Jako/ Pavlovits s. 1849, Jakovin vaimo 4g-vuotias Melanua Lukitsna

(synt. Remsujeva) s. 1851 sekä Jakov Pavlovits Sergejevija Melanija Lukitsnan lapset: 2o-vuotias Feodor

iäkovlevits s. '1880, 13-vuotias Aleksandr Jakovlevits s. 1887.

Jakov p.. Sergejev. Uhtuan kanselaiskokouksen 1-1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen

Puolueen 35-henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pk. Iuonnos. Ahava 2:1

Jakov pavlo/ Sergeja/ allekirjoitti anomuksen kansanvalistus ministerille suomen kielisen kolun Saamiseksi

Karjalaan. (Proschenie 1.12.1906). Ahava 2:1. Nimi myÖs anomuksen kkappaleessa 2

Ja(ov Pavlorits Sergejevin ja MelanUa Lukitsnan synt. Remsujevan lapset:

1.1.1. Mihail Jakovteviis Sergejev syntyi 11,1.1873, kaste 19.1.1873, kuoli isorokkoon 3-vuotiaana

16.8.1875, haud. 18.8.1875. Kummit: Remsulev, Nikifor Lukits, Luka Nikiforovits Remsuievin poika- Uhtua

devitsa Stepanida Pavlovna Sergejeva.
1.1.2. Aek;ij Jakovlevits Sergejev syrsi 15.3.1875, kaste 8.5.1875, kuoli isorokkoon puoli-vuoliaana

27 .B.IA7S, häud. 29.8.1S7S. krjmmii: Remsujev, Nikifor Lukits, Uhtua ja Stepanida Pavlotna Sergejeva,

neitsyt.
.1.1.3. Kondrat Jako/levits sergejq, syntyi 10.3.1877, kaste 26.4.1877, kuoli isorokkoon 1o-vuotiaana

15.7 .1Ag2, naud. ,,6.7 .1892. Xummi: Seigeieva, Stepanida Pavlovna. Uhtua. Jakovin oma sisar (Rodnaja

sestra Jakova), devitsa
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l.l.4. FeodorJakovtwitssergqevLy nVi22.4.'t881,ka"te8.6.1881:;rrr- rr.""l);j;;"ril' 
f 

""11:Arhangelskago bataliona soldat Rernsujev, Nikifor Lukits. - '$r''',.
Feodor Salo s. Uhtualla 22.4.1881 . Xadppäs. Ähtäri vuoden 1 920 alussa. Ahava 7. ( ot' « *

Myös \Mlliam Luodon vuoden 1920 vaaleja varten laatimassa luettelossa Suomessa olevista Vienan

Teodor Salo (Sergejeff), Uhtua. Kauppias. Veli Aleksi Jama (Sergeieff) s. '1887, Uhtua. Maiju Keynäs s. 24O. -y1.,.st, 
"-

1.1.S. Julianija Jako/te,vna Sergejeva syntyi 5.3.1885, kaste 13.3.1885, kuoli kouristuksiin I pv. iässä 'tr f:"
13.3.1885, häud. 15.3.1885. Kummi: Sergejeva, §epanida Pavlovna, Uhtua' Devitsa' ii.. ,ir'
1.1.6. Aleksandr Jakorle\rits Sergejev syntyi 14.3.1887, kaste 19.4.1887. Kummi: Uvolennyjv zapas rjadovoj v tr "
Nikifor Lukits Remsujev, Uhtua.
1.1.7. loann Jako/lanits sergejan syntyi 9.3.1889. kaste 11.3.'1889, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana

2S.3.1090, haud. 27.3.1890. (ummit: lJvolennyj v zapas armij Nikifor Lukits Remsujev. Jeremejeva, Agatia

Lukitsna, Uhtua. Talonpojan vaimo.
1.2. Paraskeva Pavlovnä, synt Sergeieva syntyi noin 1853, puoliso Vasilij Sawlts Sergejev syntyi noin

1851 tai 1852, kuoli 23.5.1884.
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen leski 74-vuotias Savva Semjono/its

Sergejev pertreirieen-. Saman talon kirjoihin on merkitty nryös 37-vuotias leski Paraske\ra Pavlo/na
Sergejeva ja 17-vuotias Grigorij Trifonwits Sergejev s 1873. _
Uhtlah vuöden 1900 rippikirjaän talon 51 kirjoihin on merkitty 47-vuotias leski Paraskeva Pavlovna

sergeje\ra s. 1853. Samassa myös sg-vuotias vasilij 1. Kalinits sergejev s. 1841. perh-eineen. _
Uhtiair vuoden 1910 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty ss-vuotias Matrena Trifonovna Rodiono/a,

Gynt. Sergejeva), tamdri poika Vasilij lvanoriis Rodiono/ perheineen sekä s7-vuotias Paraskana Pavlorna

Sergejara.
vasitil'sawits Sergejw vihittiin 2s-vuotiaana avioliittoon 8.7.1877 . Morsian oli 24-vuotias Paraskeva
pavlovna, pavet Färäpontwits Sergejevin h är, Uhtua. Häätodi§ajina olivat Vasilij Kalinits Sergejev. Uhtua.

Jemeljan Nikiforovits Popo\r, Utrtuå. Atanaiij Mihailo/its Mitrofanor, Uhtua. Feodor Fedorwits Mullijw'

Uhtua.
vasilij sawits sergejw kuoli keuhkotautiin 33-vuotiaana 23.5.1884, haudattiin 25.5.1884, Uhtua.

1.3. Sergejev, Artemij Pavlovits syntyi 1855, vaimo Glikerija Vasiljevna syntyi 1863. Uhtualla Ortjo.

Uhtuan iuäden 1890 rip6rikirjaan talnn 5Z fi4oihin on merkitty 74-vuotias leski Pavel Ferapontovits Sergejev

;ätåman lapset: mm. ib-vuätias Artemil Pavlovits s. 1855, Artemin vaimo 27-vuotias Glikeriia Vasilje\rna s.

1me, Rrtemin ja Glikerijan Mär s-vuotias Jevdokija s. 1885. , -
Uhtuan vuoden 1900 rifipikirjaan talon 58 kirjoihin 

-on 
merkitty 83-vuotias leski Pa\rel Ferapontovits Sergejev

s. 1817 ja lapset mm. 4s-vuotias Artemij Pavlorits s- 1855.

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 59 «i4oihin on merkitty Artemij Pavlwits Sergejevin_vaimo 37-vuotias

ötiierija vasiljevna;a Ärtemi; Pavtovits Sergejevin (no 58) ja Glikerija Vasilje\rnan lapsel: 1s-vuotias

.twooiila artlmlwna, 9-vuoiias Darja Artemjwna, 7-vuotias Jelena Artemjevna, 4-vuotias Aleksandra

Artemja/na, 1/2-vuotias Konon Artemjevils.
Uhtuah vuoden 1910 rippikirjaan tatoi 165 kkjoihin on merkitty ss-vuotiås Artemij Pavlo/its Sergeje\r.

Årtemij pavlwits Sergej&, 0trtua, vihittiin 1. tioliittoon 28-vuotiaana 3.7.1883. Morsian oli 2O-vuotias

Otit<ertja Vasiqwna XTementjwa, Vasilij Ananjwits t(ementje\rin Mär, Uhtua. Hääodistajina olivat Timofej

lvanoJits Germanor, Utrtua, lvan Korniiovits irofimov, Uhtua, Feodor lvano\rits Tihanov, Uhtua, Stepan

Gerasimovits Afanasjev, Uhtua.
Vrt. t<emenqemn suliutaulu: Lukki (Glikerija) Klemenueff (2.4.). Puoliso Otto Sergejeff. Lukin lapset: Tarja,

Outija Sandia. Sirkeini eli Jamani Poavilalla oli pojat Juakko ja Ortto )

Vuoden 1900 rippiki{aan talon 58 kirjoihin on merkitty 83-vuotias vanhauskoinen leski Pavel Ferapontorits

Sergejev s. noiå'tAt7, tiimän poika 
-51-vuotias 

Jakov Pavlovits ja pojan vaimo 4g-vuotias Melanija Lukitsna

ja-nåiäen lapset: 2g-vuotias Fådor, 1&vuotias Aleksandr. Samassa myös 4s-vuotias Artemij Pavlovits s.

iioin 185S, i1-vuotias reserviläinen lvan Pavlovits s. noin 1859 ja 33-vuotias Jelizaveta Pavlovna s. noin

1867.
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 59 kirjoihin on merkitty Artemin vaimo 37-vuotias Glikerija Vasiuarna s. noin

t A6e ja naiAen iäpset 14-vuotias Jaräokija s. 1885, g-\ruolias D€rija, 7-vtto.tias Jeleia,.4-vuotias.Aleksandra

i" pu.iriruäG kinon. Vuoden 19oo rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty lvan Pavloritsin vaimo Melanija

iilihejevna 32-vuotias s. noin 1868, tytär 1 1-vuotias Pelagija.1l.-
Unirär rr"O"n 1910 ripFikirjaan talon 166 kkjoihin on merkitty 51-vuotias loann Pavlovits Sergejev, 43-

vuotiås letizaveta Pavlwna-Sergejw, Jakor Pavloritsin lapset: 3Q-vuotias Feodor , 23-vuotias Aleksandr'

Såmassa (166) myös Artemi; eärtävits Sergelevin vaimo 47-vuotias Glikerija Vasilje\rna ja Artemin ja



=

Glikerijan lapset 24-vuotias Jevdokija, 1g-vuotias Darija, 17-vuotias Jelena ja 14-vuotias Aleksandra.
Samassa (166) myös lvan Pavlovitsin vaimo 42-vuotias Melanija Mihejevna ja Mär 21-vuotias Pelagija.
Artemij Pavlo\rits Sergejevin ja Glikerija Vasiljevnan lapset:
1.3.1. Jevdokija (Outi) Artemja/na Sergeje\ra syntyi 7.3.1886, kaste 19.3.1886. Kummi: Klementja/a,
Jelena lvano\rna, Uhtua. Da/itsa.
Jeli Sergejeff s. Uhtua 1886, neiti, Ähtäri vuoden 1920 alussa. Ahava 7.
Nimi rnyös Villiam Luodon vaaleja varten v. 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista
vienankarjalaisi§a. Sakari Vuorislo
1.3-2. Matrona Artemja/na Sergejeva syntyi 28.3.1889, kaste 10.4.1889, kuoli kouristuksiin 1,5 kk. iåssä
13.5.1889, haud. 15.5.1889. Kummit: Klementje\ra, Jelena lvano\rna. Uhtua.Devitsa. Uvolenrryj v zapas
armij rjadwoj lvan Pavlo/its Sergejev.
1.3.3. Darija (Tarja) Artemjarna Sergejeva syntyi 13.3.1891, kaste 25.3.1891. Kummit: Uvolennyj v zapas
rjado/oj lvan Pavlo/its Sergejev. Klementjeva, Jelena lvanovna, devitsa.
Daria Ortjontr. Sergejeff, Ryhjä tai Likopää, nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista
Vienan karjalaisista oppilaista. Ahav 11 :9.
Darja Sergejeff, Uhtua kk. s. 1893, neuloja, sai passin n:o 158 Pietarsaat@n 23.8.1920-21. Yksityisasioissa.
SHVIKA
Darja Sergejeff s. 10.4.1893, Uhtua. Ompelija, naimaton. Suomeen 1909, Helsinki. VPAK I B a 1

1.3.4. Jelena Artemjevna Sergejeva syntyi 21.5.1893, kaste 23.5.1893. Kummit: Uvolennyj v zapas rjado/oj
lvan Pavlo/its Sergejev. Klemenqeva, Jelena lvano/na, Uhtua. Devitsa.
1.3-5. Aleksandra (Sandra) Artemjevna Sergejeva synqi 21.4.18Wi, kaste 14.5.1896. Kummit: Uvolennyj v
zapas armij rjadovoj lvan Pavlo\rits Sergejev. Klemenlieva, Marija lvanovna. Devitsa.

Aleksandra Sergejeff Uhtuan Likopäästä oli eräs oppilasehdokkaista Kuusamon kansanopistoon. Kirje
Uhtua'18.10.191 0. Ahava 14:5.
Sandre Sergejeff, Uhtua kk, s. 1896, maanvilj. tr. sai passin n:o 115 Atsäriin 31.7.1920. SHVIKA
1.3.6. Konon Artemja/its Sergejev syn§i 5.3.1900, kaste 6.3.1900. Kummina oli lvan Pavlorits Sergejan,
Uhtua.

1.4. Uvolennyj v zapas armij lvan Pavloyits s. 1859, vaimo Melanija Mihejevna synt. Fedorova s. 1868.
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Pavel Ferapontovits Sergejev
s. 1816. lapsineen: mm. wolennyj v zapas 31-vuotias lvan Pavlovits s. 1859, lvanin vaimo 22-vuotias
Melanua Miheje\/na s. 1868 je Mär puolivuotias Pelagija.
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 83-vuotias leski Pavel Ferapontovits Sergejev
s. 1817. lapsineen mm. Uvolennyj v zapas armij reseruiläinen 41-vuotias lvan Pavlorits s. 1859. 33-vuotias
Jelizaveta Pavlovna s. 1867.
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty lvan Pavlwits Sergejevin ( no 59.) vaimo 32-
vuotias Melanija Mihejevna ja lvan Pavlo\/its Sergejevin ja Melanija Mihejevnan tl/tär: 11-vuotias Pelagija
lvano\rna.
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty mm. 51-vuotias loann Pavlorits Sergejw ja
tämän vaimo 42-vuotias MelanUa Miheja/na ja näiden t/tär 21-vuotias Pelagija.
Sergejev, lvan Pavlovits, uvolennyj v zapas armij rjadovoj, vihittiin 2g-vuotiaana 1. avioliittoon 21.8.'1888.
Morsian oli 2o-vuotias Melenija Mihejevna, Mihej Kondratja/its Fedorovin\ är, Uhtua. Hääodistajina olivat
Osip Meksimovits Trofimo/, Uhtua, lvan lvano/its Pällijev, Uhtua, Kirill Lukils Remsujev, Uhtua, Filip
Timofejev --ia/? Ei niiy Mf. ,ei kserosta.
1.4.1. PelagUa lvano/na Sergejeva syntyi 26.4.1890, kaste 20.5.1890. Kummit: Fedorov, Petr Mihejevits,
Uhtua. Sergejeva, Jelizaveta Pavlovna, Uhtua.Devitsa.

livana Sergejeff eli livana Jama (Jamasen Poavilan poika), kiertokauppias. Vasili Rasin haast.
livo Marttisen kirje Ahavalle Oulu§a 17.2.1927: "Lienetkö kuullut sitä tsuutuo juttuo, jotta livana Sirkeinen on
mennyt naimisiin ... vihkiäiset Helsingissä 8.1.1827;' Ahana20:9. Kuka livana?

1,5. Jelizaveta Pavlovna Sergejeva syntyi noin 1867.
Uhtuan vuoden 1890 rippikidaan talon 52 kiioihin on merkitty 74-vuotias leski Pa\rd Feraponto/its Sergejev
ja lapset: mm. 23-vuotias Jelisaveta Pavlovna s. 1867.
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 83-vuotias leski Pavel Ferapontwits Sergejev
ja lapset: mm. 3&vuotias Jelizaveta Pavlo/na s. 1867.
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty mm. 51-vuotias loann Pavlo/its Sergejev ja

43-vuotias Jelizaveta Pavlo\rna Sergeja/a.



1.6, Stepanida Pavlovna Sergejeva, neilsyt, Jakov Pavloritsin sisar. Kummilapset: Jakov Pavlo/its

Sergejer/in ja Melanija Lukitsnän synt. Remsujevan lapset: Mihail 1873, Aleksij 1875, Kondrat 1877,

Julianija 1885.
Vrt. Stäpania Sirkeinen naimi§ssa Röhitssä, mies livana Petrin poika HÖkkälästä, HÖkkä-tivana. Lapset

Jouki, Sohvi (Sohja), Jyrk ja livana. KH 1994 s. 40.

Darija Ferapontovna Sergeieva syntyi noin 1821.

Dariia Ferapontwna Sergeleva kuoli vanhuuttaan G&vuotiaana leskenä 9.4.1887, haud. 11.4.1887. Uhtua

2.Trifon Ferapontovit8 Seruejev syntyi 1821 tai 1822, kuoli 20.4.1900, vaimo (3.) Jevgenija Klimento/na

(Klernentjevnä) s. 183:l tai täsa, tuoli 14.8.1892-
iJntr"n rloOeÅ 1793 rippikirjaan talon 137 kirjoihin on merkitty Tgvuotias Rodion Sergeiev s' noin 1714 ja

tå.ån pi"rånnifit mm. ät-vuotias zahar s.'ti52 ja Zaharin vaimo 3gvuotias Agana s.1754 *l'ä Zaharin

j; Agaljan lapset 14-vuotias Jwsej s. 1779, 12.,vuofas Mavra s. 1781 ja 8-vuotias Feraponl s. noin 1785. 
l

Vrt. ltion Ferapontovits s. 1821, Pavel Ferapontovits s. 1816. l
Natalija Ferapohtwna Tihanora s. 1828. Sawa Semjonwits Sergejan s. 1816.

Jevgenija Klementjwna sergejeva kuoli vanhuuttaan s8-vuotiaana'14.8.1892, haud. 15.8 1892. Uhtua.

Trifon Feraponto/its Sergeje\rin vaimo. Uhtua.
Trifon Fera]rontwits Serg§eva kuoli vanhuuftaan 7&.yucfiaana 20.4.1900, haud. 22.4.1900. Uhtua.

A.R. Niemi s. 1170: 'Vaåtivonttani Triihvo, Poavilan veli. Borenius laulatti Triihvoa vuonna 1879 Triihvon

fåyåessat kauppamatkoilla Suomess.r. Karjalainen tapasi Triihvon vuonna 1894; tämä oli silloin 77 vuotta

,"ittt". fnn d äU Uhtuen Likopäiissii varakkaan talon islintä.V. 1881 kun Marttini oli isänsä mukana
pielavedellä, oli Triihvo isäntänä noin 3Gmiehiselle laukkumiesjoukolle.lnhan ottanut v. 1894 kuvan

Uhtuan vuoden 1890 ripdkirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Trifon Feraponto/its Sergejev s.

iazi , f 
^i"o, 

Trifonin 3:s vaimo S7-vuotias J&genua l(ementjevna s. 1833 sekä Trifonin ja Jevgenuan

tapset: 2Gvuotias Marija Trifono/na s. 1870 ia 1+vuotias DarijaTrifonovna s' 1876'

Trifonin ja Je\rgenijan lapset:
i:i. il;ij"i;ifirfua åyntyi noin 1850, puoliso Jefim (Jehkimä) Nikiforo,its Mitrofänov syntyi noin 1841

tai 1842, kuoli 3.5.1894. MyÖhemmin nimenä Jeku Mitro
Jefim Nikifororits Mitrofanov kuoli halvaukseen s3-vuotiaana, haud. 5.5. t894'
Oäriä Si*An.n, Uhtua, aviomies Jeku Mitro, poika Ville Jekunen syntyl 1886_ Uhtua a. KH 1990 s. 6.

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 41 kirioihin on merkitty 49-vuotias Jefim Mkifororits Mitrcfanov,

tämän vaimo 4o-vuotia; Darija Trifono\rna jalapset: 17-vuotias Glikerija, 16-vuotias Marija, 1S-vuotias loann,

12-vuotias Semjon, 7-vuotiaa Aleksandra, s-vuotias Vasilij ja 4-vuotias Feodor'

Uhtuan vuoden'1900 ripfikirjaan talon 46 kirioihin on merkitty so-vudias leski Darja Trifonovna Mitrdanora

Ä låpå: Z+vuotias Vån ;eiimorits, lvanin lfuteril. vaimo 29-vuotias Alma Arvela! sekä 22-vuotias Semjon

Jefimo\rits.
Untuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 1 19 kirjcihin on rnerkitty 6Gvuc ias Darija Trifonorna Mitrofano\ra s.

ieaö, O"rj"n tapset: 3i-vuofias Simeon Jelimovits Mitrofanov, Simeonin luteril. vaimo 31-vuotias Gosta

räJr,i'nä iliezg i" lapset $vuotias Georgij Semjonovits, &v-uotias olga Semjonwna. Samassa (46) myös

3$vuotias lvan Jefiåorits Mitrofanor, Näin luieril. vairno 3$vu€tias Alma Arvela s. 1871. Samassa myÖs

2$vuotias Vasilu Jefimovits ja 23-vuotias Feodor Jefimo/its.

Jefim Nikiforovits Mitrofanov oli kummina useille Trofim lvano\rits Trofimovin ja Fedosja Nikiforovnan lapsille.

Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Dårja Triforpvnan synt. Sergejevan lapset

å. Oiif"riia *fi*wna tvtitrofaniva syntyi '13.5.1873, kastettiin 25.5.1873. Kummeina olivat Vasilij Nikiforovits

Mitrofanor ja neitsyt Mdrona Trifonovna Sergejwa.
O. Ufårl;" $nrn*nä Mitrofanora synbl 14.2.i875, kastettiin 16"2.1875, kudi kovaan kuurneeseen 1&

vuotiajna 1S.s. 1993, haud. 17.5.1ti93. Kummeina olivd Vasilij Nikiforovits Mitrofano, ja neitsyt

MatronaTrifono/na Sergejara.

".1än, 
iiir.i t"nmoriti tititrofanov syntyi 23.2.1876, kastettiin 14.3. '1876. Kummeina olivat Vasilij

Nififororits lriiitrofanov ja neitsyt Matråni Trifonovna Sergejeva. Sukulaisten tiedot: Juho Koivuniemi s.

iC.z.iata, u^in,o rumä larvelå s. 13.10.1871. Lapset: Emil Aalto s. 27.8.1897, muut lapset synt. Jämsässä:

Juho 1899, Yrjö 1902, Daria 1905, Leo 1906, Mauno 1908, Siiri1912, Rauni 1914

o. petr.lefrmoirits syntyi 1{i78, kuoli pistoksiin 1-\ruotiaana 1.1.1879, haud' 31'1879'

". 
sirnÅr ts";nioni Jefimorits Mitrofana, syntyi 17.4.1879, kastettiin 18.5.1879. Kummina oli Vasilii

Nikiforovits Mitrofano/.

s



Rippikirjassa 1910: Simeon Jefimovits Mitrofanov, Simeonin luteril. vaimo 31-vuotias Gosta Hejkina s. 1879

ia lapset g-vuotias Georgij Semjono/iG, G-vuotias Olga Semjorovna.
Sukulaisten tiedot: Simo Saarenpuu s. 17.4.1879; Jekuni Simana. Vaimo Reeta Sotia Viittala s. 1876, lapset
Darja 1899 Alavieska, Yrjö (Jego0 1901 Tymituä, Olga 19(N Tyrnävä.
"lsä Jermuä (korjaa Jefim) Mitrofanoff, neljä veljesdä, jdsta kauppa-alalla Jermijä, Vaseli s. 184:l (Porfirij s.
1846) ja Otto (Afanasij s. 1860). Jekusen vaimo, Simo Vainion täti oli ktiynyt kansanopiston, opetti livolle ja
Simolle, veljeksille, suomenkienä. Simo 11-vuotiaana Otto-sedän kauppaan Padasjoen Anttosten kylään.
Otto Mitrofanoff muutti sukunimensä "Karjalaiseksi." Sirno fxiäsi 1891 Pällin kauppaan Ylivieskaan kauppe-
apulaiseksi, palveli Pälliä I vuoden ajan. Simo perusti 1899 oman liikkeen Alavieskaan, joutui lopettamaan
sen, koska joutui sotapalvelukseen. Simo palasi Japenin soda§a vuonna '1915 (korjaa 1907) ja perusti
kaupan TyrnElvån Ärgeslwäle, muutli 1909 Muhoksen låitasaareen ja 191 1 Oulujoen Loukkolaan, 1913
lihin 1919 Tymävälle kk., 1923 Kiiminkiin, 1931 Rantsila kk." Maiju Keynäs haast. Simo Saarenpuuta
Kiimingissä 17.41479.
Simon passikirja, laatinut Uhtuan volostinhallitus 2y3 1910, allek. vdostin vanhin Afenasjeff ja vdo§inkirjuri:
Semjon Jefimofits Mitrofanoff kuuluu reseNimiehistöön, 31-vuotias, usk. kr-katolinen, kotipaikka Uhtuan
volo§i ja kirkonkylä, naimisissa, vaimo Sofia 32 v. lapset 8-vuotias Jegor, 11 v. Darja, 6 v. Olga.
lifl kunnanvaltuuston lausunto: ...muuttanut Suofiieen jo 1891. asunut Padasjoella 2 v., Ytivieskassa 7 v.,
Tymaivällä 3 v., Oulussa 2 v., lissä 6 v. Suomeen muuttamisen jälkeen ollut sota/äessä Venäjällä I vuotta ...

VA. VN. AD. 1919 23361 269. Oulun lääni.
Feodo. Pälli.ieff Ahavalle 11.8.1914 Ylivieskästä: "Simo Jekun poika Mitrofanoff (Säarenpuu) Helsinkiin
reserviin ..." Ahava 25:3

= f. Nikolaj Jefimo/its Mitrofanw syntyi 8.5.1881, kastettiin 9.5.1881, kuoli tulirokkoon 4 kkn iåssä 31.8.1881,
haud. 2.9.1881. Kummina oli Vasilij Nikiforo/its Mitrofanor.
g. Aleksandra Jefimorna Mitrofanova syntyi 23.4.1883, kastettiin 5.5.1883. Kummina oli Matrona Trifonovna,
lvan Fedorovits Rodionorin vaimo.
h. Vasilij Jefirno\rits Mitrofanw syn§i '13.4.1886, kas{ettiin 27.4.1886. Kummeina olivat Vasilij Nikifororits
Mitrofano/ ja Matrona Trffonqrna Rodionora, talonpojan leski. Myöh. nimenä Vaseli Mlle) Jekunen.
V. Jekunen otti osaa Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. Karjalan kansannousun ark. lV: 2.
Vaseli Jekunen, Uhtua kk, 3&vuotias, sai passin no 7Og Suomeen 3.1.1921 kuud(§ kuukaudeksi.
SHVIKA. Vaseli Jekunen 35 v. oli merkitty luetteloon pakolaisista (1920). Ahava 8.
Vaseli Jekunen oli Kellän, Röhön ja Uhtuan välillä postimiehenä kansannousun aikana 1921-22.37-vuotias.
KKNA lV:2
W.J. Mitrofanoff, Uhtua- Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 1 1 :10.
"Kauppias. lsåi Jeku Mitro, äiti Darja o.s. Sirkeinen. Vuonna 189&1914 puotipoika Alavieskassa Simo
Saarenpuulla, Imo Popffifla Jämsäisså, Ville lpatdfilla Merlkarvialla ja Aleks Varpasaarella Vaskivedellä.
Oleskeli Muurmannilla 1915-1922. Pihlajavedellä kauppa. Kar,alan Heimo 1990 s. 36.

i. Feodor Jefimovits Mitrofanov syntyi 16.5.1887, kastettiin 29.5.1887. Kumrneina olivat Vasilij Nikiforovits
Mitrofanov ja Matrona Ttifonovna Rodionova, talonpojan leski. Myds Pekka-nimdlä.
Useita taloja ryöstetty Uhtualla v.1920 ... mm. Huoti Jekusen. SHVIKA Xll Bb 1

Pekka Jekunen ja Jenni Jekunen Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pdytåkirjan allekirjoittajina Uhtualla
= 28.7.1918. IKSVOA: IKTK ll. VA

Outi Afanasjeff 15.9.1913 Uhtuasta: "Jelihän jo on mennyt naimisiin Jekun Huotilla (os. P. Jekunen,
Haapamäen asema), konehen vd Likopäähän. "Ahana 22:5. (Jeli Prokon Mär Partanen, Paavo Ahavan
Uhtuan kutdnon erås kutojista.)
Jekunen, Pekka s. Utrtua. kauppias, Jenni Jekunen s. Uhtua 1888, rva. Molemmat Suome*sa 't 920, Ahtäri.
Ahava 7.
Vrt, Jeli Sergejffi s. Uhtua 1886, nti, Ähtäi vuoden 1920 alusse. Ahava 7.
Sukulaisten tiedot: Jekun Huoti. Pekka Jekunen s.22.5.1887. Vaimo Jenny ?Sergejeff s. 5.5.1886: rva
Jenny Jekunen. Tiedot antoiAlli Pekan rytär Nurmi, s. '10.1.1921 Ahtäri. (vaimo mahd. Jenny (Jeli)
ProkonMär Partanen s. 1886.lR)

2.2. Matrena Trifonovna Sergejeva syntyi noin 1856, puoliso lvan Fedororits Rodionov syntyi ncrin 1851.

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 30 kirjcihin on merkitty 3Svuc,tias teski Matrena Trifono/nå Rodionwa ja
lapset 12-vuotias Vasilij lvano/its ja 7-vuotias Marija lvanovna.
Vuoden 'l900 rippikirjaan talon 34 kirjihin on merkitty 65-vuotias leski Matrena Trifonovna Rodionova,
raskota jå tämän pdka 22-vucfrias Vasilij lvanovits.
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty ss-vuotias Matrena Trifono\rna Rodionova, tämän
poika 3}vuotias Vasilii lvano/its, Vasilin vaimo 23.vuotias Ksenija Jako\rlevna ja näden t/tär 4 kk. vanha
Anna. Samas.sa myös s7-vuotias Paraskara Pavlovna Sergeja/a.



lvan Fedorovits Rodiono\r, uhtua, vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 6.5.1877. Morsian oli 21-vuotias Matrena

iritoit*nä, rrir* rerapontwits-öåijåjerr-vainaian Mar. HEiåtodistajina olivat Jefim Nikiforwits Mitrofao\''

unirr, rron, rr"novits rrormor, uttiuä, vasiu hnaåievits Klementjev, uhtua ja Anisim lvanovits Hotejev,

Uhtua.
fvån ieOororits noaiono/in ia Matrena Trifonovnan synt' Sergei€van- lapsel: .. .

a. vasilij lvanorits Rooionov syntyi s0.1.1879, kastettlin 14.2.1879. Kummina oli Jeremij Fedorovits

Rodionov, Uhtua.
Våsitin vaino Xseniia Jako\rle\rna syntyi 1887! lapsi Alna-s:1-?10

f. örigorij f r"norits'Rodionor 
"yntyiZS1r.faat, 

rästettiin S.Z.taAt, kuoli tulirokkoon I k!' vanhana

ä.rö.'räi, nuud.8.10.1881. xtimriina oti .teremii Fedorwits Rodiondr, Uhtua ja Darija Trifonovna

Mitrofano/a, Uhtua.

;]lrl*lhgt mqu-iyåH;ä i 133.:,lxfl l;i") xiläå3'i+?'Hi,",i3?h?#,flY11111,
Nikifororits Mitrofanorin vaimo.
uhtuan vuoden 19oo rippikirjaan taton 67 kirjoihin on merkis mm. Aggej sergejevits sergejevin ja Glikerija

Äiiåiiä-rå" prr; z+viibtia3 NiNta nggejevits ja.Nikitan vaimoi 8-vr.ptias Marija lvano/na. -
tittt ä rroAän 1910 rippfkiriaan taloti'iOb firidmn ott mo*itty 33'vuc[ias Nikita Aggeia/its,Sergeian s'

iÅäl N,nt"" *-o zd,iuaäs rvräriia rrå"*åa *r.a Nikira Äggejwitsin ja Marijan lapset 6-vuotias lvan, 7-

vuotias Nikolaj, tvuotias Mihail, 3-vuotias Zinaida' 
- - .-

Samassa mytts Ntkitan veli z-r,i<iiit C,t-gotii i. iSOe (eeorut s. 23.4.1903) ja Nikitan sisar s-vuotias Annä

s. 1905 .

iiiNiiÅSg"i*its sergejev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 2g-vuotiaana 14.2-1899 Morcian oli 16-vuotias

;ii;yt iläi;'t;;"*iJn on**å,-Unfi. iaaoaistalinaOryet Matrrj Måtr€ia,its Lentol4nen' Uhtua' lvan

vå.irjl*it" öorroian, Uhtua, rueiJnär Fetrorits Lazaåv, Uhtua, Vasilii Ananja/its Kementjev, Uhtua.

Mvöhemmin nimet Mikko ja Maria Sirkeinen'

il'iäåtä;ä;j.#;:'äÅ]iåit',[.i.a.lsaä. K"uppi""Amarissä. väimoMaria Rodionoff s.15.1.'1882' k.

11.12.1%7 .

rUli«" Si*.i*n 
". 

3.10.1878, Uhtua. Kauppias, Vaasa v' 1910 alussa' Ahåva 7'

Ks. Aggej Sergejev 2.5

Matrona Trifono/na Sergejwa, Trifon Sergejevin §[är' Kummilapset:

Feodor cerasimo/its ffanasjwin iiffiFÄ't"rj&""n lapsel: idena 1873, Feodor 1874 ja loann 1876'

Jeflm Nikifororits Mitrotanovin ia öåriiifritonornän tapset, ctit erila 1873, Marija 1875, loann 1876'

Matrona Trifono/na nooonorrai,IGå?J-*lti nooi-ovin vaimon, uhtua. KunFnilapset: Jefim

iVir,:toäit" frrfitrot"nwin ia Oarijä irifonwnan tapset: Aleksandra 1883, Vasilij 1886, Feodor 1887'

Nikita Aggejevits Sergeje\rin ja Mari.ia lvanovnan synt' Rodionovan lapset:

ä.ä.i. rräÅriiritit" seffiev syntyl noin 1902' 8--vuctias vuonna 1910'

2.5.2. Nikolaj syntyi noin 1903, 7-vuotias vuonna 1910'

2.5.a. Mitrail syntyi noin 1905, Gvuotias vuonna 1910'

2.5.4. zinaida'sy;tyi noin 1907, 3-vuotias vuonna 1910'

2.3. Marija Trifonovna syntyi 1870, puoliso Trifon Jemeijanovits Popov syntyi noin 1872' 
..

Trifon Jernetjanwits eopo, nmittiinädrroti"un, 1. avidiiitoon 29.6.1892. Morsian oli 22-vuotias Marila

Trifonovna sergejeva. gaaooistäiina oiiräFiripp 6"m"ntje\rits Tsigojev ja sem;on Dimitrjevits Torvijan

jwåäät o"&ä äka uhtuatta vasitii Ananin Klemengw ja Artemij Pavtovirs sergejev..

a.Kirig Trifono\rits pop* 
"Vntyiii.ä.1'äga, 

ruJ"ttiin m.itega. (umrneina olivat Uvdermyj v zapas flota

",g;ålit 
i" Åi"rondrPetr&itå Lazarev ja neitsyt M?^ilEJemeljanovna Popova'

U.i,in" iriton*n" syntyi 1 .S.1896, kastettiin 14.5.1S06. Kummit olivat samat kuin Krillillä.

c. Aleksandra Trifonorna s,/ntyi;ä;.iää,, r""ttttiin s's'rggz' kuoli kouristuksiin 15'6'1897' haudattiin

17..6.$97 . Kummeina olivat Semjon Jänmouits lttitrofano/ ja neitsyt Marija Jemeljanorna Popo'a, Uhtua'

d.Anastasija Trifonorna svntvi ä.+liäs8, iåJ"ttiin zo.+.t498. Kummeina olivat Semlon Jefimo/its Mitrofanov

ia neitsyt Tatjana Jemeljanovna Popora'
e. Jakov Trifonovits syntyi 28.4:i86ä: lä"t"ttiin 30.4.1899, ku.oti kouris{uksiin 15.7.1899, haudattiin

18.7.1899. Kummeina olivat uråå"-rivi "äp"" 
flota efrejtor Ateksandr Petrovits Lazarev ja Tatiana

Jemeljano/na Tihonora, talonpoian vairno, Uhtua'

f. Timofej rrifono/its popor syliiä.ä.rsoö,G$ettiin 18.5.1900, kuoli tulirokkoon 9.1.1901' haudattiin

11.1.1901. Kummit olivat samat kuin Timofeilla'
g. Ateksej Tdfonorits po*o 

"Vrtri'i'g.ä. 
1-90rlk""t"ttiin 31.3.1902. Kummit divd samat kuin Timofeilla'

F"öri, Åi"r"i, untua kk. Nimånmuutos Aleksi Pappinen' l(/ 1920 no' 14'



?.

h. Antonu Trifono/its Popov syntyi 20.1.1904, kastettiin 2.2.1904. Kummina oli Nizhnij tsin zapasa Aleksandr

Petro\rits Lazarev.
Popoff, Anton, Uhtua kk. Nimenmuutos Pappinen, Antti. l(V 1920 no 14

i. Luka Trifonwits Popo/ syntyi 1907, 3 =vuotias vuoden 1910 rippikiriassa'
j. AnastasUa Trifonorna Popo/a syntyi 1909, 1 1/2 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa'

2.2. Dan)a 1. Trifonovna sergejeva syntyi 22.3.1874, kaste 26.3.1874, kuoli isoon rokkoon l-vuotiaana

Z4.g.1BiS, haud. 26.8.1375. 
-Klrnmi: -Na-stasja 

Feraponto/na, lvan Konstantinorits Tihanwin vaimo- Uhtua.

Z.+. ijiiU:j ä. iiifänovna Sergejeva syntyi'13.3.1Ö77, puoliso Aleksandr Petro/its Lazarev syntyi noin

188r.
Såigeji:rra, Dårija 2. Trifoncirnä syntyl 13.3.1877, l(åste 17.4.1877. Kummi: Anastäsija FeEpontovna, tuan

Konstantinorits Tihanovin vaimo.
Aleksandr petro\rits Lazarev, uvolennyj v zapas flota signalistsik matros, vihittiin 2g-vuotiaana 1. avioliittoon

16.i.1394. Morsian oli 17-vuotias Darija Trifänwna Sergjana, Uhtua. Håäodistajina olivat Aggej

SäGerrits Sergeje§/, Uhtua, Semjon Alekseje\rits Tsigojw, Jyvöälahti, Malahij lvanovits Tihanov, Uhtua,

Avksentij Sergeje\rits Sergejev, Uhtua.
Uhtuan vuodän'1900 ripfrki-riaan tdon S7 kirjoihin on merkitty 3&vuotias Aleksardr Petro\rits Lezara, s'

1g&+. Aleksandrin vaimo 24-vuotias Darja Tiifonwna ja lapset: o-vuotias lvan Aleksandrorits ja 3-vuotias

Stepan Aleksandrovits.
Abksandr Petrorits Lazare\rin ja Darija Trifonornan synt. Sergeievan lapset

a. loann Aleksandrwits Lazarw syntyi zs.to.tasa, kaste 15.11.1894, kuoli tulirokkoon 6:vq9q9ana

ia.z.lso,l, haud.26.2.1901. Roh<t. Kummit: Lazara/, lvan Petro/its. Röhö. Popo\ra, Marija Trifonovna

Uhtua. Talonpojan vaimo. Uhtua. Aleksardr = Uvdennyj v zapas flota

b. Daria Aleksandrovna Lazarala Syntyi 17.3.1896, kaife 21.3.1896. Kummit: Lazare\,, lvan Petro'its RÖhÖ'

Foporå, u"ri.i, rnfono/na, Uhtua. ialänpojan vaimo . 1.aza'6l.{a, Darija Aleksandro/na kuol.i kouristuksiin 7

Wiåsså il.ä.f Am, haud. 26.3.1896. lsä Uvolennyj v zapas flota efrejtu Lazarev, Aleksandr Petrovits,

Uhtua.
c. Stefan Aleksandro\rits Lazara/ sy rfrti 26.12.1897, kaste 7.1.1898. Kummit: lven Petro/its Lazarev, Uhtua.

Marija Trifonorna Popo/a, Uhtua. Talonpojan vaimo.
J. nfiorei ru"rs"ndrovits Lazarev syntyi 30.11.1899, kaste.3011.1899, kuoli kouristuksiin 7 pv. iässä

o.rz.fetis, haud.7.12.1899. Kumnii: lazarev, lvan Petrorits, Röhö. Lazarev, Andrej Aleksandrovits kuoli

iourisuxitn z pu. iåis.€ 6.12.1899, haud. 7.12.1899. tsä uvdennyj v zapas flota AtekTldl .. ^
e. Aleksandrovits Lazara/ sryntyi 1i.6.1901, kaste 16.6.1901, Aleksandrorits kuoli kouristuksiin I W. iässä

)O.A.lgot, haud. 21.6.1901. (ummit Lazarev, lvan Petro\rits, Röhö. Popova, Marija Trifono/na. Talonpojan

vaimo. lsä Uvdennyj v zapas armij dado/q Lazar€i/, Alehandr Petro'its' Uhtua'

f. oiga ruetsanorovna t-aiareva sintyi 11.i.1902, kaste 19.7.1902. Kummit: Lazarev, lvan Petro/its' Röhö'

Popwa, Marija Trifonovna. Uhtua. Talonpojan vaimo
g. jemellan Åercandrorits Lazarev syntyl is.e.toos, kaste 29.8.1905. Kurnmit: Lazarev, lvan Petrovits.

Röhö. Popora, Marija Trifonorna. Uhtua.
h. Mariia Aeksandrwna Lazarwa syn§i 1907, &vuotias vuonna 1910'

3. Anastasija Ferapontovna, puoliso lvan Konstantinovits Tihanov kuoli ennen vuotta 1885

Ks. Tihanov 11.6.'1. lvan Konstantino/its'
3.1. Jdizaveta lvanorna Tihano/a syntyi n<in 1863, puoliso vih. 18.8.1885, Trifon Jwselanits Afanasjev

syntyi noin 1853.
"ieliiavetan äiti oli Uhtuan Sirkeisiä. Jelin enc{a olivat Jamasen veljekset." ks. Afanasje\,425.
Vrt. 9. Gerasim Afanasja, syntyi l SoGluvun JkukymryEnillå, .ionka vaimo di Ferapontora, Sirkeisiå, Jamas'

veljesen sisar. Ks. KH 200ö s. 164." Jarassiman vaimo oli Jamani Poavilan ia Triihvon sisat.' Maiju Keynäs

haast. lro ja Kalle Penttistä.
ÄåJaSji (Hastasja) Ferapontorna, lvan Konstantiflorits Tihanwin vaimo, synt. Sergeia/_a, Kummilapset:

fiitån fdraiontwiis'sergejevin tapset Darija 1. Trifonovna 1874, Dartja 2. Trifonorna 1877.

Vrt. NatalUa Ferapontorna Tihanova s. 1828

4.Jevgenua Ferapontovna ?sergejeva, puoliso Potap Filippovits Afanasjev s. noin 1825 _^ ._

.levge-nija'Ferapoåtorna ffanasjeå 
-kuoli 

i8-vuotiaana vanhuuttaan 14.12.1902, haudattiin 16.12.'1902.

[". i"pui1 p"tipot"porits s.tA+Sp letrin pc*ka Ar{onij Petrovits s. 1882, jonka vaimo Marija Kasjano,na

Sergelwa s. 1890 ;kå Marina Potapovna Ks. KH. Filipp Afanasjev 1 1 '2

Jamasten poavilan ia Triihvon sisar oli Jarassimå Afanaqieffin vaimo. Ks. Kdle Penttinen, Jarassiman pc{an

Tapanin poika, jota Maiju Keynäs haastatteli



livani Jama (Jamasen Poa\rilan poika), kiertokauppias. Ks Vaseli Rasin haast'

Jekaterina Fedorovna Sergeieva, talonpoian tytär. Uhtua'
i. Afanasii Jekatertnan anioton poiia seröejlv sintyi 18.1.18_81, kaste 29.1.1881, kuoli tuhkarokkoon 7 kkn
iässä 6.7.i881, haud. 8.7.1881. Kummi: Sergejev, Stefan Filippo/its Uhtua'

Jevgenija Semjonovna Sergeieva, talonpojan naimatonl}^äJ. Kokkosalmi, Kiestinki prihod.

f . tina iimgenijan €vioton trär syntyi 18.i.1877, kaste 24.6.1877. Kummi: Marija Grigorjeva Tihani'vå'

Uhtua.
i- nrnotel .tevgeniJan ervloton polka syrnyi 22.1.1879, kaste 18.2.1879. Kummi: devitsa Marija Gfigor1g\'nä

Tihano\ra. Uhtua.

Kalina Seigeiev
Kalinan tytår Sergeieff '
Ks. Tihanäv. "tvtatti.lussinp. Uhtuan Lamminpohja, jonka vaimo Maura Miikkulantr. Tihanova. Vaimon isä

rr,tiirrua Huotarinp. Tihanöv ja äiti Kalinan Mär Seigejeff LikopaäsE." Matti Riikola/ Maiju Keynäs

VäSiiiX"finin S"rg"lev allekirjoitti anomuksen kansanvalistusrninisterille suomenkielisen koulun

perusfumisefs täriataan. (iroschenije 1.12.1906). Nimi rnyös anomuksen kappaleessa n'.o 2- Aha'ta 2" 1

1. Vasilij l. Kalinits (Kalinnikovits) Sergeiev syntyi noin 184^0, elossa 1910'

Uffiuan juoden .1890;ippikirjaan tatån +s-Nrjoinin on me*itty 4$vucfiias Vasilij 2. Kalinits Sergejev s.1841 '

viiitin vaimo +s-vuotia; Jeidokija Kornilorna s. 1845, Vasilin Mär 7-vuotias Marija Vasilja/na s 1883'

öärå"* i+Al nw* Vasitin veli sGvuotias Vasilij 2. Kalinits Serg€js/ s.1840, Vasilin sisar 41vuotias

St"p"nlO"'f«riiniisna Sergejana s. 1845, Stepanidan arbton poika loann 2-vttotias s. 1888.

Uni|an vuoaen 1900 rtppikirjaan talon 51 kirioihin on merkitty 47,-vuotias leski Paraskeva Pavl61'na

Säiö"i*" 
". 

1S53. Sarirässå myös sg-vuotiås Vasilij 2. Kaliiits Sergejey s-l841,.Vasilin.vaimo.5$vuotias

J*ä.i t;" ro*it*na s. 1845 sei<a Vasilij 2, l6linitsin ja-Je\rdok1an Mair 17-vtPiias Mariia 2' Vasiljevna s'

iäåä. 6"rn""o ts1) myös 6o-vuotias Våsilij 1. Kaliniti Sergejev s. 1840 sekåi ss-vuotias Stepanida

Kalinitsna Sergejeva.
Uhi; "rod; 

iClO fippikiriaan taton 159 kidc{hin on n€rkilty 69-vuctias Vasilij 2. Kalinnikwits Sergejei\' §'

ieri, väiiri" ,riro os-iruoiias .tevclokija KoÅilwna s. 1845, Vasilin ia Je\rdokijanl air 27--uJotias Mari.ia

Vasiljwna s. 1883. Samassa my<is 70-iuotias Vasilij 1. Kalinnikovits Sergejw s. 1840, Vasilin sisar 65-

vuotias Stefanida t«ttnnikwna §årgejara s. 1 845 iistefanidan avioton poika 22-vudia§ loann 
^s 

l 888'

ä. i,;:nu i. dii"its §ergeje,,-vniinoin 1841, åtossa 19.t0, vaimo Jevdokija Komiro\r_n?:: 1q4s.

Untuan vuoden tgOO rippiti:rjaaritafln St t<irjoinin on merkitty mm. sg-vuotias Vasilij 2. Kalinits Sergejev s

i8+t, Vasilin vairno SS.vuoGs.Jelrttorcla Ko'milorna s. 1845 sekå Vasilij 2. Katinitsin ja Jardokijan h/tär 17-

vuotias Marija 2. Vasilje\rna s. 1883.

Ufttrån ruoå"n 19i0 iippikidaan talon 159 kirjoihin on merkitty mm.69-vuotias Vasilij 2. Kalinnikovits

öäiöåi* i. i a+r, Vasitin vaiino os-worias Lwoorga Komilovira s. 18/;s iai är 27-uuotias Marija Vasiljevnä

s. 1883.
i.t. Gor Vasitjevits Sergejev syntyi noin '1868. kuoli isorokkoon 7-vuotiana 26.9.1875, haud 2 10"1875'

Z Z. Äffia Vasifi*na Se-rgäje'rä sfityi noin 1871, kuolitulirokkoön lpjvuofieaRa 21.9.1881' haud'

23.9.1881. Uhtua.
z.ä. CärgU v""itjevits Sergejev syntyi 6.4. 1874, ka*e 24.4.1874. Kummit Timofej lvanovits Trofimo/'

Marija Katinitsna, Sa/va Nikifororits Popo/invaimo'
ä.1.'c*,iiiv""iri*its Sergejev syntyi 26.3.1877,1'a*e 17;4.1877, kuoli tulirokkoon s-vuotiaana 2'10'1881'

haud.4.10.1881. Kummi: isän veliVasilij 1. Kalinits Sergeja/'
ää rrr"riiå r. vJprna Sergeleva syntyi 7.2.18s0, kasettiin.2.3.1880, kuoli tulirokkoon lvucfiiaana

iä.s_i88i, rrauo. t s.s.t aat,lJhtua. Kummi: Stepanida Kalinitsna- Sergeia/a._Talonpojan Mär.,Uhtua.

zä. rvrä,i;ä i. v""itjarna Seigejwa syn§i 7.4.1883, kaste 2.5.1883. Kummi: Bogdanova, lrina Kalinitsna'

lvan Andrejarits Bogdanorin vaimo. Uhtua.
ä.i. fånOä Vr"iqdits Sergejar syntyi 10.3.1886, kaste 9.4.1886, kuoli §lme§miseen 4,5 kk:n iäss.i

ii.z.iaaa,-n"rroxtiin zl.z.iaäa. Kimmi: Uvotennyj v zapas rjgggyoi Jimofej lvano/its Trofimo,.

ä-itepaniäa Katinitsna (Kalinovna) Sergeieva syn§i noin 1845' Uhtua'

uhtuan vuoden 1900 rippikidaan talon 51 kidoihin on melldtty 47-vuotias leski Paraskana Pavlovna

#GF;, Vasilij 2. Käli;its-sergejev perheineen ja V-asilij l Kalinits Sergejev'

Saria'ssa ist) nrycis s+vuotias Stepanida Kalinitsna Sergeja'a'
untrån rräoån fglo rippiNrraan iåLn tss firjoinin on märtitty es-vuotias Vasilij 2. Kalinniko/its Sergejev s'

iait . perneineen. Sarirässa mVOs 7Gr/udia;-Yfllij ]- Kalinnikorits Sergpjev s. 184O Vasilin sisar 6$
vuotias Stefanida Katinnifovna äLigeja/a s. 1845 ji Stefanidan avioton poika 22-vuotias loann s 1888'

.|



Stepanida Kalinitsna Sergeja/an avioton poika:

3.1. loann Stepanidan poika Sergejw sRrtyi 19.10.1888, kastettiin 11.11.1888. Kummina oli Dmitrij Nikitits

Peksuje\r, Vuokkiniemi, Kostamus.

4. Marija Kalinitsna Popova, leski, s. noin 1848, 42-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa talo 57, puoliso

Sa\rva Nikifororits Popw syntyi noin 1&40, Ut ua, kudi 21-12.1879.
Marija Kalinitsna, Sawa Nikiforovits Popovin vaimo. Kummilapsi: Vasilij 2. Kalinits Sergejevin poika 2.3.

Georgu Vasiuevits Sergejev s. 6.4.1874, I'aste 24.41a74.

f- 4. ldna Kalinitsna Sergejeva syntyi noin 1855, puoliso lvan Andrejevits Bogdano/ syntyi noin 1859.
- -Vroden 

1890 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Andrej Lukin Bogdanov ja tämän

lapset 3gvuotiäs Anänij ja Ananin vaimo 3z-vuotias Anna Kozmitsna ja Ananin ie Annan.lapset 1o'vuotias

Feodor, Svuotias Mina sekä 2-vuotias Nikifor. Samassa myös 36-vuotias leremi.ia Andrejarits Bogdanov

Samassa (47) rnyös plemännik 14-vuotias Mark Bogdanov ja plemännik 31-vuotias lvan Andrejevits

Bogdanw ja tåmän vaimo 3s.vuotias lrina Kalinitsna ja näiden tytär 5'vuotias Matrena.

VuöAen tÖOO rippikiriaan talon 53 kirjoihin on merkitty 41-vuotias lvan Andreje\rits Bogdanor, Amerikassa,

lvanin vaimo 45-vuotias lrina Kalinitsna ja näiden Mär 1s-vuotias Matrena lvano/na.
vuoden 1910 dppikidaan talon 57 klrjcfHin on merla§ s1-vuotias tuan Andreje\rfts Bogdano/ ja tämän vaimo

S3-vuotias lrina Kalinniko/na.
lvan Andrejwits Bogdanwin ja vaimo lrina Kalinitsnan synt. Sergejevan ja tytär:

4a. Matreå lvanqrna SogOanwa syntyi 23.3.1386, kastettiin 9.4.1886. Kummina oli Stepanida Kalinitsna
'-!.' Sergejeva, neitsyt, Uhtua.

Prokopu Sergejev
Sergej ProkodeviE Sergcicv syntyi noin 181)9 tai t81O tai {812, kuoli 2/r.8'1888, Yaimo lf,eYra

Jegorovna syntyi noin 1809, kuoli 23.6.1882.
tvtira .tegorornä Sergejeva, Sergej Prokopjevits Sergeievin vaimo, hukkui 73-vuotiaana 23.6.1882, haud.

17 .7 .1882. Uhlua-
Sergej Prokopjevits Sergejev, uhtualainen talonpoika, kastettiin 29.11. 1887 ortodoksiseen uskoon 27- tai

Zg-iuAnaana. 
-Set<t 

rastio[. [venäjänk. teksliä] bebmi.i v Eskole v ledstvie iz jablennago zhi ...nija

prai$/edinen v pra\roslavie.I
bergeiar, Sergå1 erofopievits syntyi noin 1809, kuoli vanhuuttaan 79-vuotiaana 24.8.1888, haud. 26 8.1888.

Uhtua.
Prokopij Setgejev
t. feoäår eröfägevits Sergejev syntyi noin 1816, kuoli 11.8.1895, vaimo 67-vuotias Matrona

Jevsejwna syntyi noin 1823.
Sergeje\r, Fe6dor Prokopjevits kuoli vanhuuttaan Tgvuotiaana 11 .8.1895, haud. 13.8.1895. Uhtua.

UhtIan vuoden 1890 ripikirjaan talon 49 kirjoihin on merkitty 7+vuotias Feodor Prokopje\rits Sergejev s.

18.16. po raskolu. feocjorin vaimo 67-vuotia; Matrona Jevseje\rna s. 1823, Feodorin ja Matronan poika 35-

vuotias Kasjan Fedofo\rib s. '1855, l(mjanin vairno 32-vuotias Pelagija Fedorovna s. 1858 sekå

Kasjanin ja'Petagijan lapset: 2-vuotias lvan 2. Kasjanovits s. 1888, G-vuotias Matrona lGsjanovna s. 1884,
!; sekä puolivuotias Marija Kasjanovna s. 1890.

Uhtuån vuoden 1900 r:ippikirj-aan talon 55 kirioihin on merkitty 4$vucfias Kasian Fedoroits Sergeje\r. tämän

2. vaimo 2g-vuotias Annä lvånovnala lapsei: 16-vuotias Matrona Kasjanorna. 12-vuotias lvan Kasjanovits'

1O-.vuotias Marija Kasjanovna, 8-vu6tias Aleksandr Kasjanwits ja vuoden vanha Vassa Kasjanovna.

1.2. Kassjan fåaoroiits Segelev syn§i noin 1855, kr.rdi 1925, vaimo{1.) Pelagija Fedororna synt.

Rodionwä synty t 858, kuoli i 1 .+.1899, vaimo (2.) Anna lvano/na, synt. Terentje\ra syntyi noin 1871 .

Uhtuan vuodäni910 rippikirjaan talon 162 kirjoihin on merkitty ssvuotias Kassian Fedoro\rits Sergejev,

t*nåin 2. vaimo Anna lvanornå ja lapset 22-vuotias loann, 2G\nptias Mariia, 1&vudias Aleksandr ia 7-

vuotias Anisja.
"lsä Kalle kuoli TGvuotiaana", siis 1925.
Sergejan, Kassjan Fedoro\rits, Uhtua, vihittiin 1. avidiittoon 2&vuotiaana 1.7.1883: Morsian oli 27-vtDtias
peägia iedor6vna, Feodor Petrovits Rodiono\rin q är, Utrtua. [paperi rikki morsiamen nimen kohdalla.]

Hååtääristalina ofivä timotel Sarvits Sergejw, Uhtira, Petr Arternjevits Mitrofanw, Uhtua, Konstantin

Fedorovits Afanasjev, Uhtua, lvan ...edev SergEjar' Utfua.
pelagija Fedorwnä Sergejeva kuoli ko/aan kuumeeseen 3s-vuotiaana 11.4.1893, haud. 12.4.1893. Uhtua.

Kasjan Fedororits Sergejev, Uhtua, vihittiin 3$vuotiaana 2. avioliittoon 14.1.1896. Morsian oli 2s-vuotias

neiiäyt mna ruanovnalårentjwa, Ui ua. Haidtodidajina olivä Vasilij lvano/its Dorofeiev, Uhtua, Miron

lvano\rits Komilov, Uhtua, Anisim lvano/its Hotejev, Uhtua, Timofe.i Gavrilovits Germano/, Uhtua.



Kassian Fedoro/its Sergejevin ja Pelagija Fedorovnan, synt' Rodionwan lapset: ,, , , 6 '. ,,at:"
1.2.1. Matrona Ksjanorna Sergeje\ra syntyi 27.3.1885, puoliso Jako/ lvano\rits Mosniko,/ syntyi 1886. vi t '\'--
Matrona Kasjanorna Sergejwa kastettiin 7.4.1885. Kummi: Mitrofanova, Tatiana Fedorovna, Petr
Artemjarits Mitrofanovin vaimo, Uhtua.
1.2.2. loann {lvan) Kasjano\rits sergejev syntyi 31.5.1888, ka§e 5.6.1888. Uhtua. Kurnmit Rodionor, Trofim
Fedororits, Uhtua. Mitrofano\ra, Tatjana Fedorovna, Uhtua. Talonpojan vaimo-
Juho Sergejeff s. 1888 Uhtua kk, maanvilj, sai passin n:o 190 Suolahteen 20.9.1920 6 kk:n ajaksi. SHVIKA

Juho Sirkäien (Uhtua) nimi oliVienan rc[kikunnan mukana Suomen saapurEiden pakolais{en luettelossa.

Kdaani '1.12.1918 (Uhtuaha kotoisin olevat.)
Juho Sirkeinen. Koinpp. f,åi6tlikkö, lornalla. No 3 luett€loss8, iossa 149 nimeä, nimi 143 = Mihail Juksowskij,

komp. pääll. MSR.VI. komp.p on Mikko Siikonen (JyvÖälahdesta).

1.2.3. Marija Kasjano\rna sergejeva syntyi 28.3.1890, puoliso Antonij (Anton) Petrovits AfaEsjgv syntyi

17.1.1882. Myöh. niminä Ontto Hirs$ ja Maria Kallen h är Hirsso. Maria Hirsso kudi 11.9.'1965'

Marija Kasjanwna sergejeva kastettiin 29.3.1890. Kummil: Rodionov, Trofim Fedoro/its, ultua.
Mitrofano\ra, Tatjana Fedoro/na, Uhtua. Talonpojan vaimo' Ks. Afanasjev 11.2'1.6.
"lsåi Kalle, kieriokauppias, kuoli 7&vuotiaana ... ts€i låhtenyt nuorena kiertokaupalle Suomeen. Kumrikin
Marian veli Jussi ja Äieksi lähti aluksi isän mukana Jussi 1$vuotiaana ja Aleksi 11v. lsei kulki Jyväskylän ja
Kuopion seutwillä, otti Mitrolta tavaraa Jwäskylästä ja Kuopiosta joltain kauppiaalta ja.sitten Pielarista.

Xeviryilta ise tuti kotiifl pellon panoofl.ia lähti syksyllå. Perhe eli kiertokaupalla ja maanviljdykse ä; di 1-3

lehmää, joku vasikka jä lammas; rahåsta oli tiukkaa. Äti kuoli (1893), vanhin poika oli kai Svuotias, Marian

ollessa 3 v. ja nuorin iuoli vuotta. Ukkija mummi. Palkollista piti pitää. Mummo ja kaksi sedän t töä auttoi

lasten hoidossa ..." Maiiu Keynäs/Maria Hirsso.
Maria Kassanantr. Serjejeff- Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista Vienan karjalaisista

oppilais{a. Ahava 1 1:9.
1.2.4. Aleksand Kasjano/its Sergejev syntyi 13.3'1892, kaste 7.4.1892. Kummit: Rodiono/, Anton
Fedoro/its, Utrtua. Mitrofanora, Tatiana Fedororna, Uhtua. Talonpojan vaimo.
Kassian Fedorovits Sergejevin ja Anna lveno\rnan, synt. Terentjevan lapset:
1.2.5. Vassa Kasjanovna sergelwa syntyi 21.8.1899, kastettiin 12.9.1899, kuoli tulirokkoon vuoden
vanhana 15.3.19-Ol, haud. 17.3.1901. Kummeina olivat Terentjev, vasilij lvano/its, uhtua. Terentjeva,

Jevdoki.ia Vasiljevna. Dev. Vassan isä Sergejan, Kassjan Fedoro/its. Uhtua.
1.2.6. Anisja lGsjanovna Sergeieva syntyi 1903, &vuotias vuonna 19'10.

= tuisiia,Anna lvänwna Sergejevan tytär syntyi 3.1 .1903' kastettiin 4.1.1903. Uhtua.

Kummi:öagarina, Jelena Tihono/na. Vuokkiniemi. Kastekirjassa mainittu vain äiti.

S$-vuotias Änni Sergejeff Uhtua kk s. noin '1863, tuli pakolaisena Kuusarnoon 8.2.1922 mukanaån 1S-

vuotias Onyssa Sergejeff. VPAK lll: 2 B a1

56-vuotias Anni SeödjAt, Uhtua kk. s. noin 1866, kirjattiin Maikkulan luetteloon 29.3.1922, matkasi lihin 2.5.

mukena Vtär 1g-vucdias Onuss. VPAK lll B al
2. Filipp irrckopjevits Sergejev syntyi noin 1830, kuoli 9.4.1887, vaimo Pelagija Kornilovna syntyi noin

1836. Uhtua.
Filipp Prdopje\rits Serpjan kuoli halvaukse€n s7-vuotiaana 9.4.1887, haud. 11.4.1887'

eeiaiila Xoniitorna Seigäjeva kuoli keuhkokuumeeseer/ keuhkoputken- tulehdukseen ?-vuotiaana

19.1:1-903, haud. 21.1.1903. Leski. Puoliso Filipp Prokopjevits. Ot vospalenija legkih'
Uhtuan vuod3n 1890 rippikirjaan tdon 50 kirjoihin on merkitty Y=vuotias leski Pdagija Komilorna Sergejeva
ja lapset: 32-vuotias Stepan Filippo/its s. 1858, 1+vuotias Tatjana Filippo/na,f 1-vuotiai Anna Filippovna.

Uhtuan vuoden '1900 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty A4-vuotias leski Pelagija Kornilovna

Sergejeva, pdagijan pdka 42-vuoties Stepan Filippo\rits, Stepanin luteril. vainio 3&-vtotias Amatija ja

lapset: &vuoties Anna, 4-vuotias lvan Stepano/its.
Uirtuan vuoden 1910 ripfikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty s2-vuotias Stefan Filippwits Sergejev ja

Stefan Filippovitsin lapåå: ldvuotias Anna, 13-vrEtias Marija, 7-vuotias Marfa, Gvuc{ias Jemeljan ja +
vuotias Leontij.
't.Stepan Filiipovits syntyi noin 1858' Stepanin vairno Amalija syntyi noin 1862' Luteril'

Stepan Filippo\dts Sergejevin ja Amalijan ta@t:
t.t. Anna iintyi 1894, G-vuotias vuonna 1900, 16-vuotias vuonna 19'10.

1.2. lvan Stepano/its syntyi 1896, 4-vuotias vuonna 1900.

1.3. Marua syntyi 1897, 1&vuotias vuonna 191o.

1.4. Marfa syntyi 1903, 7-vuotias vuonna 1910.

1.5. JenEljan syntyi 1g(x, svlstias vusma 1910.

1.6. Leontu syntyi 1 906., 4-vuotias vuonna 1910.



it

2. Vasilissa? Filippovna sergejeva, svntyi noin 1866, kuoli isoon rokkoon g-vuotiaana 13.8.1875, haud.

15.8.1875.lsä Filipp Prokopjevits Sergejev, Uhtua.
3. Varvara Filipprwna Sergdjwa synsi noin 1868, kuoli isoon rokkoon 7-vuotiaana 12.8-1875, haud.

14.8.1875. Uhtua.
4. Va.silii Filipporits Serggar syntyi noin 1872, kuoli isoon rokkoon 3.vuotiaana 17.8.1875, haud. 19.8.1875.

S. Jevdåkua Fitippo/na Seigeje\ra lyntyi 6.3.1874, kastettiin 20.3.1874, kuoli 7 kkn iässii kouristuksiin

30.9.187i, nauå. Z.,tO.rcli. kummina oli Vasilij Komilovits Trofirnov, Uhtua ja Tatiana lvanorna
Germano/a, talonpojan vaimo.
6. Tatiana Filippwnä Sergejeva syntyi6.1.1877, kasle 2.2.1877. Kummi: Germanova, Tatiana lvanorna,

Gavriil lvanovits Germano/in vaimo. Uhtua.
7. Anna Filipporna sergejeva syntyi 16.12.1879, kaste 20.1.1880. Kummi oli sama kuin Tatianalla.

Semjon Sergejev syntyi 1700-luvun loppupuolella
Umuän vuoOån t Z9ä ripdki.jaan talon 1 37 kidcihin on ryErkitty 7g-vucÅias Rodion Sergejs/ s . no.n 17 14 ia
tämän ptemännikit 4l-vJotiäs Zahar s.1752 ja 42-vuotias Jefimiia s. 1751sekä ?Rodionin neveska leski

46-vuoiias Jefimija Artemjara s. 1747 ja JefiÄijanlapset: 1g-vuotias Vasilej s. 1774, 13-vuolias S,emjon s.

17sO ja 7-vuotias paraskåva s. 17S6. Samasså (137) myös Zaharin vairno 3$vuotias Agafja s. 1754 sekä

Zahahn 1a Agafian lapset 14-vuotias Jevsej s. 1779, 12-vuotias Mavra s. 1781 ja 8-vuotias Ferapont s. noin

1785.

1. Sawa (savelij) semjonovits sergejev syntyi noin 1816, kuoli 23.11.1895, vaimo Feodosija Fedorovna

syntyi noin 1821, i<uoti ie.S.taeS. Sawa tunnettiin Suomess.l nimellä Samuli, poika oli Eerikki.

sawa semionwits sergeja/ kudi vanhuuttaan Tg.vuotiaana 23.11.18q5, haud. 24.1 1 .1895.

Feodos1a Fedororna Särgejwa kuoli vanhuuttaan Bl-vuotiaana 18.3.1885, haud. 20.3.'t885.

Vuoden'1890 rippikirjaan ialon 48 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen leski 74-vuotias Sawa Semjonovits

Sergejev, Sawää poixa l+vuotias Terentij ia Terentdn vaimo 4Gvuotias lrina Fedorovna sekä Terentein

ja lri-nån åpset: 1&vuotias Tirnofej, 15-vu6tias lvan, 1}\rllotias.lrina, 1O-vuotias Konon, s-vuotias Grigorij

iä i-ruotiåi O"rUr. Samoin 3'l-vu6iias Timofej Sawits ja Timofein 2. vaimo 28-vuotias Marina Aggejevna ja

äaiOen tga, Z*,iotias lrina. Sarnan tdon kirpitrin on nrerkitty myös 37-vuc{ias }eski Paras*erra Pavlwna ja

1 7-vuotias Grigorij Trifono/its Sergejev.
Vuoajn iSOo ipplkiriaan talon Sl-Nilcltrin on merkitty s4-vuotias Terentii Sawits Sergejev ia tämån vaimo

S$vuotias ldna Fedörorna sekå näden lapset: 2&vuotias Timofei , 25'vuotias lvan ja tämän vaimo 2+
vuotias Hilda lohano\rna, luteril. ja lvanin ja Hildan qdär 4-vuotias lrina. samassa (54) myös 2o-vuotias

kånon ferentlanits, 1s-vuotias Grigorij T6ren$wits, 1o-vuotias Darija Terentjevna, o-vuotias Feodor

Terefltia/its, s-vuotias Je\rdokija Terentievna.
samaåsa (s+) nryös 41-vuotia; Timofej Sawits Sergejev ja tämän vaimo 36-vuotias Marina Aggejevna ja

Mär lrina Timofejarna, jotka o/at Amerikassa.
3iå.ro" ts+l rniOs 27=vuotias Grigprij Trofirypvits (korjaa: Trlfono/its) Sergeja, ja tämän vaimo 23'vuotias

Jekaterina Stepano/na.
vrooån rsro iippiki5aan talon 1G0 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Terentii Sawits Sergeje\r, Terentin vaimo

GGvuotias lrina Feodorwna ja näiden lapset: 3&vuotias leski Timde,, 3Gvuolias loann (lvan)' 3{tsvuotias

Konon, 2s-vuotias Grigorijja 1s-vuotias Jevdokija. samassa myös Grigorin-vaimo 26-rruotias Anna

Ärt..Åti*r" 
""ra 

Tiåofä Terentjev'rtsin lapset: G-vuotias olga, 5-vuotias Georgij ja &vuolias Timofej.

Samaså (tOO) myOs lvan(toanniTerertje\ritsin luteril. vairno 3s"vuotias Hilda lohanovna ja lvan

ferentieviisin jä nildan lapset: 1+vuotiai lrina lvanovna, g-vuotias Terentij lvanovits, 7-vuotiTt loann

tvanovits s. 16m, +vuotias Jelisa\reta lvanovna s. 1906 ja 3-vuotias Grigorij lvanorits s' 1907. Samassa

rnyös Konon Terentje\rit§n Yaimo 28-vuotias lrina Jermij€ rna s. 1882.

sårroa myös (16ö) 51-vuotias Timofej Sawits Sergejev s. 1859, Timofein vaimo 48-vuotias Marina

Aggejevna synt. Sergejeva ja Timofein ja Marinan t)där 22-vuotias lrina.

Feodor N. pä ijeffin muistelmista (käsikirj.1919 s. 62; swun hallussa.): .-. tulee-stsino\rnikalta ilmoitus

meitte prarrtenjäan, että starssina irällijeffja starosta S.S. Sergejeff ja staarosta Mihejeff tulevat olernaan 7

päivää (vuonna?) kukin Usmanalle arestissa ...
5.*i§"rion*it" Sergejevin ja Feodosija Fedoro\rnan lapset: Jekaterina 1UA1U5, Terentij 1846, Vasilii

1851t1852, Timofej 1859, Anna 189i1855'
r.r. Jeratärine Saivitsna (Saveljevna) syntyi noin luz tai 11g,45, puoliso Gerasim Karpovits Popov

syntyi noin 1841, JyvÖäahti.
deråsim Karporits Popwin ja Jekaterina (Katerina) Sawitsnan, synt Sergejevan.l?q*]^-- 

.

a. Antonij Gerasimovn! popix syntyi noin 1871, kudi isoon rokkoon +wotiaanå 13.7.1875, hauddtiin

30.7.,l875.



b. Agafija Gerasimo/na Popova syntyi 13.2.'1875, kasteftiin 20.2.1875. Kummina oli lrina, Karp Grigorjevits
Poporin Mär.
c. Feodosija Gerasimovna Popova syntyi 27.5.1877, kastettiin 22.6.1877, kuoli viisivuotiaana isoon rokkoon
2.6.1882, haudattiin 4.6.1882. Kummina oli neitsyt lrina Karpovna Popo\ra, JyveEbhti.
d. Tatjana Gerasirno\rna Popo/a syntyi 12.1.1880, ka.dettiin 2.2.1880. Kummioti sama kuin Feodo6ija a.

e. Vasilij Gerasimovits Popov syntyi 26.4.1883, kastettiin 22.5.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 17.11.1884,
haudattiin 19.1 1 .1884. Kummeina olivat Terentij Sawits Sergeje\r, Uhtua ja lrina Karpo/na Jekovleva,
talonpojan vaimo.
f. loann Gera§movits Popo/ syntyi 25.12.'1885, vaimo Paraskeva Fedoro/na syntyi noin 1885.

loann Gerasimovits Popo/ kastettiin 15.3.1886. Kummina oli Vasilij 2. Kalinin Sergejev, Uhtua.
g. Matrcna Gera§movna Popora syntyi 26.3.1888, kastettiin 18.4.1888. Kummina oliTerentii Sat/eljarits
Sergejev, Uhtua ja Fedosja Terentjwna Tsigojeva, talonpojan vaimo, JyvÖälahli.

1.2. Ter€ntij Saveljevits (Sawits) Sergejev, syntyi noin 1846, vaimo lrina Fedorovna syntyi noin 1850.

Risto Sirkeinen: "Riston iså oli Eerikki, isänisä Samuli Sirkeinen. Riston veli oli Timo, Tinnn poika YdÖ.

Nämä kaikkl neljä sukupolvea olivat käyneet kiertokaupalla Mitasaarella.'
Terentij Saveljevits Karjalassa isoisänsii Semjonin ja isainsä Terentein mukaan "Simanaisen Teron pdka."

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 48 kirjcihin on merkitty vanhauskoinen leski 74-vuotias Sawa Semiono/its
Sergejev ja tämän lapset mm. 44-vuotias Terentu ja Terentein vaimo 4Gvuotias lrina Fedorovna sekä
terentein ja trinan lapset 1$vuotias Timofuj, l Srruotias lvan, 1$vuc[ias lrina, 1G-vuotias Konon, Svucdias
Grigorij ja 1-vuotias Darija. Samassa (48) myös 31-vuotias Timofej Sawits ja Timofein 2. vaimo 28-vuotias
Maiina Aggswna ja näiden qdär 2-vuotias lrina. Samassa (48) myös 37-vuotias leski Paraskeva Pavlovna
ja 17-vuotias Grigo{ij Trifonorits Sergejev.
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty Y-vuotias Terentij Sawits Sergejev ja tämän vaimo
so-vuotias lrina Fedorovna sekå näiden lapset: 2&vuotias Timofej , 2s-vuotias lvan ja tämän vaimo 2+
vuotias Hilda lohano/na, luteril. ja lvanin ja Hildan q/tär 4*vu€{ias lrina. Samassa (g) myÖs 2G-vuotias
Konon Terentje\rits, ls-vuotias Gdgodj Terentjevits, 1o-vuotias Darlia Terentje\rna, &vuotias Feodor
Terentjevits, 5-vuotias Jevdokija Terentjevna.
Samassa {S+) myri's 41-vuotias Timefej Savyits Sergejev je tämän vaimo 38-vuotias Marine Aggeje\rna ia
tl^är lrtna Timofej€ /na, jotka o/at Amerikassa.
Samassa (54) nryös 27-vuotias Grigorij Trofimorits (korjaa: Trifono/its) Sergeje\,,a tåmän vaimo 23-vuoties

Jekaterina Stepandrna.
Vuoden '1910 rippikirjean talon 160 kirjoihin on merkitty -vuotias Terentij Savvits Sergejev, Terentin vaimo
oo-vuotias lrina Feodoro/na ja näiden lapset: 38-vuotias leski Timofej, 3s-vuotias loann (lvan), 3o-vuotias
Konon, 2$vuotias Grigorij ja 1s-vuotias Jevcbkija. Samassa mytis Grigorin vainE 2&vt otias Anna
Avksentjevna sekå Timofej Terentje\ritsin lapset: G-vuotias Olga, Svuotias Georgij ja 3-vuotias Timofej.
Samassa myös lvan (loann) Terentja/itsin luteril. vaimo 3+vuotias Hilda lohanorna s. 1875. ja lvan
Terefltje§ritsin ja Hildan lapset: 1+vudias lrina lvanovna, 9-vuotias Terentij lvanorits s. 1901 , 7-vuotias
loann lvanovits s. 1903, 4-vuotias Jelisaveta lvanovna s. 1906 ja 3-vuotias Grigorij lvanorits s. 1907.

Samassa myös Konon Terentja/itsin vaimo 2&vuotias lrina Jermijevna s. 1882.

Samassa myös (160) s1-vuotias Timofiej Sarvin Sergeja, s. 1859, Timofein vairno 4&vtptias Marina
Aggejevna synt. Sergge\ra s. 2.2.1862 jafirctein ja Marinan Mär 22-vuotias lrina.

Terentij Sawils Sergejarin ja lrina Fedorovnan lapset:
Timofej 1872, lvan 1876, Konon 1881, Grigod 1886, Darija 1889, Feodor 1892 ja Je\rdokija 1895..
1.2.1.Timofej Terentjevits syntyi 4oin 1872, 18-vuotias vuonna 1890, 28-vuotias vuonna 1900, leskenä
vuoden1gl0rippikirjassa. }!'7.;ea-t'^o \r'{'dtb'-a\"1A41åit/§a&a'
Timo Sirkeinen s. 't 872, Uhtua. Kulkukauppias. Naimisissa, kolme las'ta. Valmo l(atri s. 1870. Suomeen,
Viitasaari.VPAKlBa'l
Talollinen Timo Serkeinen, Uhtua kk., so-vuotias, sai passin n:o 11 Viitasaarelle 1920. SHVIKA
RiSo (Grigorij) Sirkeinen: "Ri$on isä oli Eerikki, isänisä Samuli Sirkeinen. Riston veli oli Timo, Timon poika
yrjö. Nämä hifk nelia sukupolvea olivat käyneet kiertokaupalla Viitasaarella. Timo Sirkeisen toiset viisi
poikaa Paavo, Timo, Tewo, Samulija Olavi viljelivä maata Viitasaarella Niinilahden kylässei."
"Risto (Eerikinp.) Sirkeisen vdjet: mm. Tirno (s. 1872) , joka kaksi kertaa leskenä; nolemmat vaimd
Viitasaarelta. Vaimo (1.) vih. noin 1900, vaimo (2.) noin 1910. "

Katri Sirkeinen s. 12.12.1870, Uhtua. Suomeen 1922, Viitasaari. Mies Timo Sirkeinen s. 1872. Kolme lasta.

VPAKIBaI
Sirkeinen, Katri, leski, s. 1874. Suomeen '1922, Viitasaari VPAK I B a 1



l. A. sergejev, Kajaanija/tai T. sergejev, Kajaani. Uhtuankansalaiskokouksen 1.1.1906 asetlaman
perustuJaittisen Xansanvaltaisen Puolueen 3s-henkisen Paikallis{oimikunnan jäsen. P(Mäikirjaluonnos.

Ah1ta 2:.1. Menan Karjalan edustajakokous uhtualla pidettiin 29.12.1905ja 1.1.1906. Kokouspk. uhtua

1.1.19(E. KSS. VKL 1906 ll. Jdk. Kaidan Heiflic*yÖslEi s. 7.

l«.1.2.1. Timofej Terentjevits. Ks. 1.5. Timofej Sawits s. 1859.

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen leski 7+vuotias Sawa Semjono/its

särgel&, Sa""åir poit a l+vuotias tirentij perheineån seka, 3 t-vuotias Ti4ofej §1rylls.ia Timofein 2. vaimo

28-vuötias Marina Aggeje\/na ja näiden Mär 2-vuotias lrina.

Vroio i SOO ,ippiNiäa'n tanÄ 54 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Terentij Sa\rvits Sergejev ja tämän vaimo

sG.vuotias lrina Fedoro\,Ila perheineen rim. 2Svuotias T img&i feFntjel'its'
Vuoa"n igf O rippikiriaan taion 160 kirjoihin on merkitty 64-vufras l6rentii Sawits Sergejw, Terentin vaimo

oGvuotias lrina Feoäorovna ja näiden lapset: mm. 38-vuotias leski Timofej Terentjarits sekä Timofej

Terentjanitsin lapset: &vuotias OlgE, SYuotias Georgij ja 3-vuotias Timofei'

Timofej Terenqevits Sergejevin lapset:
1.2.1.1. Olga fimofeje\rna syntyi noin 1904, Gvuotias vuoden 1910 rippikirjassa.

Olga Sirkeinen s. 18.2.1W4, Uhtua. Suorneen 1920' Viitasaari. VPAK l8 a 1

i.i.i.Z. Crsrgiilimofeje\rits syntyi noin 1905, S-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Suomessa Yrjö

Sirkeinen.;iiron po*" vrio kulki kiertokaupalla Wtasaarella. Tino §rkeisen toiset vii§ poikaa Paavq Timo, Tewo,

Samulijå olavi riljelivä maata Viitasaarella Niinilahden lrylässä."
irio si,ii"i*n s. i903 Uhtua. VR. ttt patalj. Vll kompp. kantakirjan nr.3. Kiiuri. Naimaton Palvelukseen

14.12.1921. Haa\roittunut 12.2.1922fiiro. KKNA lV: 2
Vrjti Sergejeff. Vienan retkikunnan mukana Suomeen seapuneiden pakolaisten luettelo. Kajaani 1'121918'
(Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7
V4o Si*ei*n s. 1Si! Uhtua, kaatui Kuhmossa 1941 37-vuotiaana. KH 1989 s 19G-191'

1.ä.1.3. Timofej Timofejarits syntyi noin 1907' 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa' -
Risto Sirkeinen: Sirkka Timonti. §irkeinen s. 23.'12.1928? Viilasaari. ls*i kulkukauppias, Suorneen 1922.

Viitasaari.VPAKtBal
t:.t.l.paavo si*einen s. 14.3.1913, Uhtua. Kulkukauppiaan poika. suomeen 1920, Mitasaari'vPAK I Ba 1

påavo Sergejeff, Uhtua. Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelo. Kajaani

1 .12.1918. (Uhtuatta kotoi§n olerret')
i.zr.s. re<ioor zrimonp. Sirkeinen i.8.1.1914, Uhtua. Suomeen 1920, Mitasaari. Naimaton' VPAK I B a 1

1.2.2.\van Terentievits sergeiev eyn§i 23.2.1876, vaimo Hilda lohanovna syntyi noin 1875, luteril.

loann (tvan) Terentievits syntyi 23.2.1876' kastettiin 22.3.1876' Uhtua'

iur",it, oirltri eolaanw'Rcinosrä ja Gerasim Karporits Popo\rin vaimo Katerina Saveljwna. Jyvöälahti'

Vilil 19oo rippifirjaan talon 54 kirjoihin on merk'rtty S4-vuotias Terentij Sawits Sergejev ja tämän vaimo

SGvuotias lrina Fedrorna sekä näiäen hp§et: mm. 2$vuotias lvan ja tämän vaimo 2+vuotias.Hilda

lohano/na, luteril. ja näiden Mär +vuotias lrina. Vihkimiseslä ei ole merkintää Uhtuan kirkonkirjoissä 1895-

1905.
Vuo&n 1910 rippikirjaan talon 160 kirjdhin on merkitty muun muassa 3+vuotias loann (lvan), lvanin vairno
g+vuotias nirOå 

'tohånovna, luteril. ja iapset: lrina 14, ierentij 9, loann 7, Jelisaveta 4, Grigorij 3. lvanin

lapsista ei ole merkintää Uhtuan srk:n kestekirjoissa 1885-1905.
;äitå (Eerixlnp.) sirkeisen vdiet mm. Jussi Vinoilla (Visuvesi), ensin kauppias Varpasaaren sivuliikkeen

hoitajana, lähti myöhemmin Amerikkaan. Vaimo Hulda Häkkinen, Alavus'

lvan Terentievitsin ja Hilda lohano/nan lapsi lrina-sy-ntyi noin 1896'

i.i.7. trina fercntievå Sergejeva syntyi noin 187-8, iuotiso Ani§m (Oni§m) lvåno/its Leontjev syntyi noin

1879.3
Myöhemmin nimet lro synt Sirkeinen !a Simo Rinne.

Oåisim tvanwits Leontl& syntyi 1S.5.1879, kasteftiin 9.1 1.1879. Kummina di Kornilo Alekseje\rits Vasiljev'

Röhö. Vanhemmat: lvan Nikolajevits Leontjev ja Stepanida lvano\/na'

nniii, ir"n*ii" ieontjev, Röh6, vihittiin 2i-vriotiaana 1. avioliittoon 30.6.1900. Morsian oli 22-vuotias lrina

fär"ntj*ä §*g"i*", Uhiua. Haiäodistajina olivd Aleksandr Petrorits Lazare\r. Uhtua, Mihail lvanovits

uzar&, untual iako, Pavlovits Sergejw, Uhtua, Vasilij Kalinits Sergejev' Uhtua 
.

å. Etipp'OniSmolts Leofltjeå, syntyi 7.+. t e0Z, kastettiin 3.11.'1902, Rök). Kurnmeina divat Timofej

tereng'wits Sergelw, Uhtua ja Vasilissa Fedoro,na laate'ra, neitsyt' RöhÖ'



b. lulianija Onisimorna Leontjeva syntyi 29.6.1904, kastettiin 11.12.1904, RöhÖ. Kummina oli Matrona

Eanwnå Lozhkina, t-agwaå s*. §lEi Kizreka. Myöhemmin nimenä Julia Rinne, puoliso Oskari Aalto s.

20.10.1899 Uhtua, kuoii Laitilassa.Lapset Katri Po1ltola s. 12.11.1925, Osmo Aalto, Kalanti.

Risto Sirkeisen kirje Lohjalta 20.2.1922 Ahavalle: " sisareni lro Leondijeff RÖhöstä olisi rnyös sinne saapunut

lastensa karcsa ... tUietiensa on taälä Lohjdla kaupoilla ... heijän poika ainakin on niissä karjalaiden

sotajoukoissa ... Olen nyt Vaasassa Tannei & Mannerin matkustajana ... Hänen miehensä osoite on Lohja,

A.J.Loskin. Ahava 19:7.
q.&-vuotias lro Leontjeff (s. noin 1876) Röf$stä saapui Maikkulan huoltolaan 8.3-1922 mukanaan lapset 2G

vuotiås nitippa, 17-vuotiäs Uljana, 1s-vuotias Mari, 7-vuotias Matro. Mies kauppiaana Lohjalla. VPAK lll B a

't.
Hilippä Leontjeff moitti nimenmuutoksesta 'Hilipp.i Rinne' Karjalan Varti+.lahdessä 1920 n:ossa 15.

1.2.ii Konon Terentjevits syntyi 5.3'1881, vaimo lrina Jermija/na syntyi noin 1882'

Konon Terentjarits s. S.S.t88t, kaste 21.4.1881. Kummi: Ja,/sej Fedorovits Renzhiiev, RÖhö'

Vuoden 1SOO rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty s+vuotias Terentij Sawits Sergejev ja tämän vaimo

so-vuotias lrina Fed6rwna perheineen mm' 20-vuotias Konon Terentjevits.

Vroa"n f Sf O rippikirjaan taion 160 kirjoihin ofl merkitty *vuotias Terentl Sa\rvits Sergejsr, Terentin vairno

60-vuotias lrina Feoiorwna ja näiden lapset: mm. 3o-vuotias Konon ja Konon Terentjevit§n vaimo 28-

vuotias lrina Jermijwna s. 1882.

lrina rnahd. Jeremij Anisimorits Remsujevin ja Marfa Fomitsna (Foman Mä0 synt. sergejevan. tytär s.

q.i1BiS Lwajårvålä. Jeremien isåi oli Anisim (Onissima) Nikiforo/its Remsujev Uhtuan Kyläniemestå.
,,tro nemsuiefRn pudiso oli Kon*u Eerikin poika (Konon Terentjevits) Sirkeinen, kiertokauppias.Konstun

,"ria,hi"ti tc,iriori) s. 24.2.188G, Jussi (lvan), kauppias, Mnat, Viswesi).ia Timo. Konstun sisaret: outi
(J&dokija, Jänny1 tiitit<ainen ja Simo Ahavan vaimo (Darja) Somerolta.
;ii"to iE ti6np.i birkeisen väjet: Konstu kiertokauppias Viitasaarella ja Klrortaneella,.kuoli jokin vuosi

sitten. )ussi Vrrälla (Viswesii, ensin kauppias Varpasaaren sivuliikkeen hoitajana, lähti myöhemmin

GLrifX""n. Vaimo Aulda UakNnen, ltands. Timo is. 1872) , joka kaksi kertaa leskenä; molemmät vaimot

Viitåo"r.tt.V"irro(1.)noin1900,vaino{2.)noin1910.Ristollakak§sisarta:Outi (Jenny) Tiilikainen ia
Simo Ahavan (Afanasjeffin) vaimo, Somero."

Konstun isånisä oli Samuti (Sawa, Sarelij) Sirkeinen ja äidinisä? Oksentei Sergejeff Uhtualta. Risto

sirkeinen totmivuoeina tgrz-te vaasan fanner & Månnerin kauppaetlu§tajaRa.' Maiju Keynäs haa§t Risto

Sirkei§ä 8-7.1953
Åisto Sirkeisen tieto Konstun äidinisåislä ei ole cikein.Terentij Saveljevits (Savvits) Sergeja/in vaimo lrina

Fedo{wna c i mahdollisesti sukuaan Renzhijana Röh<istä Kononin, Feodorin ja Jwdokijan kummien

perusteella.
konon Sergeleff, Uhtua - Konginkangas. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908' Ahava 4:6

t_
1.2.fr Grigor1 Terentjevib syntyi 23.1.{886, kuoli 5.7.1969 Helsinki. vaimo Anna Avksentjevna Sergeja/a

syntyi 27.10.1883, kuoli 5.5.1955, Helsinki.
örlgäriii ro"nti*G s.rg.j* t 

""t 
ttiin 26.1 .1886. Kummina oli Anna Sawitsna Mitrofanwa' Porfirij

Nikiforo/its Mitrofanorin vaimo, Uhtua.
Änni Åv[sengeva Serggara kastettiin 29.10.1883. Kurrnina oli Matrona Kirflo/na Klementjeva, lvan

Ananjwits Klementjevin vaimo, Uhtua' Ks. AvksentU Sergejev 1'4'

vuoden 1900 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty s+vuotias Terentij savvits sergejevja tämån vaimo

SGvuotias lrina Fedororna pertreineån mm lävuotias Grigoii Terentjevits, 1&vucfias Darja Terentjevna, 6'
vuotias Feodor Terentjevits, S-vuotias Jwdokija Terentievna.
vuodån tgrO rippikirjäan taton 160 kirjoihin ori merki§ 64-vuotias Terentij Sawits Sergejev, Terentin vaimo

oGvuotias lrina Feodororfla ja näiderlapset: mm. 2$vuotias Grigo{ ja 'r s.wotias Jevdokija. Samasse

myös Grigorin vaimo 26-vuotias Anna Avksentjevna
V,ioo.n r"s10 rippikidaan talon 101 kirjoihin onmerkitty 37-vuotias Grigorij Triforp\rits Se,S-Sa:.ttutu
vaimo jefa*riä Sefanovna ia lapsef 6-vuotias Stefan, +vuotias Anna ja 4 kkn ikäinen Aleks;;.

,,Risto (Eerikinp, Grigorij Terentjevits) sirkeinen syntyi 2.5._2.18§ Uhtuan kirkonkylässå, vihittiin vuonna

rsgÖ, \)aimo nnna (öxårntein ir.) si*elnen synt.'Seigejetr s. 28.10.1885, Uhtua. Tytår lrina (lda) Sirkeinen

"Vntvi 
zo.e.isis UÄtualla, tuotiin Suomeen kålmen viikön vanhana. Risto Sirkeinen oli aikanaan KSS:n

tilintarkastajana." lrina Sirkeinen / Uhtua-seura.



/)

Ks. myös Risto Sirkeisen haast./ Maiju Keynäs.

,,Rislo Sirkeinen (ent. Sergejeff s. 25.2.1886, Uhtua, Sirkeilä, kuoli 5.7.1969 Helsinki. Helsingin setä. Neljä

tasti. vaimo nnnä Erikinf. (tR: korjaa oksenteintr.) o.s. Sergejeff s. 28.10.1885, Uhtua, kuoli 5'5.1955'

Helsinki. Annan äiti Maria "Uhtuan mummi" kuoli 28.10'1923;'f apio Kytfinaa'
Risto ?Sirkeisen kirje Kasaby§ä 6.9.192'l Paavo Ahavalle: "Täällä Kasabyss.i V. Arhippaisen luona, entisen

Mrrrn"ntsiff"torerin luona. blisipa hauska kuin sinäkin Paavo prijateli olisit täälä, niin haastettaispa taas

rnånn"ni"ta 
"ioi"fa, 

niin kuin yhdessåi murhellisen ajan viettänehet ... Arefein puolesta terveisiä." Ahava

19:4
,;Risto Sergeletf, Simanaisen Teron poika Uhtuasta ja livo Marttinen kääntyivä Paavo Ahavan puoleen

tiedustellei mahdollisuutta päästä töihin Ahavan sunnittelemaan puutavara-alan liikkeeseen." Sakari

Vuoristo 1992 s. 135.

Risto Sergejeff, Uhtua - Kajaani. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6

riiiio s"d"i"tt, Kirje Uhtuaita Ahavatte 13.6.1918:" Päässyt Paavo Aha\ran (nuor,) kera punikkeja pakoon,

iufiuat Un[uårc'peå ;af".n. Uhtuatla suojeluskunta, toista sataa harioituksissa. _Retkikunnan 
loimesta alettu

måantien tero åyhlaisa fylasuon yti. Lamminpohjaan tulee nryös kaksi uutta siltaa tehtäväksi." Ahava 16:4

Risto Sirkeinen å.2+.Z1ebA, Uhtuå. Kauppamatkustaja. Suomeen 1922, Helsinki. VPAK I B a 1

Risto Sirkeinen s. 25.2.18ffi, Uhtua. Jwäskylä vuoden 1920 alussa. Ahava 7'
fr11yÅ Vif fä, f-roOon vaaleja varten v.-1920jaatimassa luettelossa Suomessa olevi§a vienankarialäisista.

Sakari Vuoristo.
6

1.2i. DargaTerentjevna syntyi i9.3.1889, puoliso Simo Mikitänp. Ahava (lsidor Nikitits Afanasiev' s'

4.2.1871. Tarkista)
Oarija Terentjwnä Sergejeva kastettiin 24.3.1889. Uhtua. Kummina oli Anna Saveljwna Mitrofanova,

talonpojan vaimo. Uhtua.
;ni"tå §i*.i"en sisaren mies oli Simo Ahava (Afanasjefi, eli lsidor Mikikinp. Ahava s. 4.2.1871, kuoli

28,.12.1931\, jdlaoli liike Somerolla. Parikymmentä kulkukauppiasta osti håneltä tavaraa. Simo Ahavan koti

of i fiittopaiffä;a; liittoon kuului mm. Simon veli Stehvan Afanasjeff Uhtualta ja veli Vaseli Afanasjeff

Uniråfr", Katte iaurinen ja Stefanin pciat Aleksija Santtu Afanasjeff sekä Samosen kolme veljestä Uhtuan

isi[Jn iqyrasta, pekka Timofejeff Luuåtmes{a. Nämä kaikki kiertelivät Somerolla."

rii" äårnål;§'Ää nnJr a s. +.zllart, kuoi 2a12.1931, kauppias Sornerolla. Puoliso (1.) lida Bogdanoff.
p'uoriso tz.l Darija Terentein Mär sergeinen s. uhtualla ?1888, kuoli 6.1.1850 Somerolla, kauppiaan vaimo'

Lapsa tiäa, Jenny, Natalie, Johannes, Saara. Ks. KH. Af€nasjev'
r .z.a Feodor Terentievits svntvi 17.2..1892, kaste 26.3.1892, kuoli kylmettymiseen 7-vuotiaana 25.6.1901'

rrauåattiin 20.s.190t. «ummit: bmitrij Fedoro/its Renzhijw Röhöstä. Anna Savelje\rna Mitrofano,a,

talonpojan vaimo. Uhtua.
i.i.{J"rOoiili tOuti) Terentjevna syntyi 22.2.1895, kaste 1 1.4.1895. Kummit: Jevsej Fedorovits

Renzhija/ Röhöstä. Anna Savelje\rna Miaofanova, talonpojan vaimo' Uhtua'

niito (eeriNnp.) Sirkeisttä kaksi lisarta: outi (Jenny) Tiilikainen ja Simo Ahavan (Afanasjeffin) vaimo'

Somero.
outi sergejeff, uhtua, Likopää. oppilasehdokas Kuusamon kansanopistoon. Kirje 18.10 1911. Ahava 14:5.

Outi eeri'fiirtr..Si«einen, s. 1893 Uhtua kk. Vr1 Jenny (Outi) Tiilikainen s. Sirkeinen.

Risto Sirkeisen haastattelu:
"iisto ofi B-10-vuotias Uhtualla kouluaikana, oli ollut kahden vuoden ajan ennen Suomeen tuloa venä|.

koulussa, mutta ei oppinut ven4ää. Annettiin ulkoa venälåisiä läksyjä, joiden sisåillysta ei kukaan penskoista

Vrä"rt lrytrrrt"saåidb Natrinahon nuori isär ä Ville opetti lukemaan ja kirjoittamaan. Risto opetti kotona

lätrtä sisaita ja ynta veUeä tukemaan ja kirjoittamaan suomen kieltä, vei sinne suomen kielisiå kirjoja,

aapisen ym.
Ri&;irt'ki iyyskaudela 1898-1900 kiertokaupalla isän mukanaViitasaaren tienoilla, oli 1900 puoli vuotta

fåuppaaputaisena uhtualaiselta Otto Klementjefiillä Hqqpamäellä, sitten puolitoista vuotta kauppa-

äprä""nä nr*eOen pohjaslahdela kauppiaå Nikolai Mihheijeffillä (Alajärvestä koloisin), 1905- noin kaksi

,[ätt"-äi"r"i*a setänsä kauppias Timo Sergejeffin luona. Vuonna 1907 Risto oli sota\räessä

frfdloro'Oi"o ynden vuoden. Vuonna 1908 {isto oti vaimon veljellä lvan §ergejefillä viisi vuotta, 19'12-

t gfa -vaasataisen 
Tanner & Mannerin kauppaedustajan. Vuonna 1918-22 Risto oli Turussa Lounais-

Suomen tukkuliikkeen kauppaedustajana.
Äi.ton ioi ofi Eerikki, isainisä Samuli'sirkeinen. Riston veli oli Timo, Timon poika Yrjö. Nåimä kaikki neljä

suiupotvea otivat käyneet kiertokaupalla Viitasaarella Timo.Sirkeisen toiset viisi poikaa Paavo, Timo,

iäwä, Samufija OtÅrivitletiva maåa Viitasaarella Niinilahden kyläss:i. Eerikin serkku oli Triihvo

,x



(Semjoninp.), jolla oli poika Risto (Grigorij)Sirkeinen,-Risto Eerikinpoian pikkuserkku l-!l!Y?.kllli
iLrt"1ärp"riix"nginkankaatta. rii"tö pär, r.ppo (Stefan s. 1905J kulkee edellee-n (19-53) kiertokaupalla

Konoinkankaalla. aluu äitinsäi kanssa tiavusalmeila. Muut kaksi poikaa maanviljelUöinä Konginkankaalla.

§!äilöii1ffiä-§*riiil §i*"in"n kutki kiertokaupalla 1890-luvulla, Prusti Konginkankaan kirkolle

orä ["rpän, kun lopetti kiertokaupan. Viitasaaren kirkolla o]itoinen kauppa. Timo,lopetti kaupatja meni

nmerit<mån, tuli takaisin Alavuden kirkolle.Timo (Sawits) Sirkeinen kuoli ehkä 1943.

niJo eoifiÅp. Sirkeisen rowan isä Oksentei Seigejeff Uhtualta, kiertokauppias Kuopion ympäristössä'

oerusti kanoaskauoan Kuopioon noin 1870, tämän öoika lvan (s' 1862) siirsi kaupan Kajaaniin' K4aanin

iäupalla oria laivä, na4qitti tu«u-;a vähittäiskauppaa. Liike lopetettiin 1917. Oksentei kudr pran.

Risto (Eerikinp.) sirkeisen veljet: Konstu kiertokauppias Viitasaarella ia Kuortaneella,Iuolijokin wosi sitten'

J;; Vi""i[;'&"wesi), ensin kauppias Varpasaärän sivuliikkeen hoitajana, lähti myöhemmin Amerikkaan'

Våimo Hutda Hakkinen, Alavus. iiriib «". 18i2) , joka kaksi kertaa leskenä; molemmat vaimotviitasaarelta'

V;il; ii.i;"i" 1900, vaimo (2.) ncln igtO. niståta rarsi sisarta: Outi (Jenny) Tiilikainen ja SimoAhayan

(Afanasjeffi n) vaimo, Somero"
äi;" E;;ikil'p. birxåsen setai Timo, jolla kauppa Konginkankaalla, kuoli ehkä 1943, Riston serkku Risto

iir*np Sirf.än"n, tikkuserkku Ristö Triihvonp. Sirkeinen. Otto Sirkeinen vähän sukua.

Sirkeiset samaa sukuhaaraa; Risto ei tiedä, mistä olivat'
RiJo Sirfeisen sisaren mies oli Simo Ahava (Afanasjeff, eli lsidor Mikitänp. Ah_ava s. 4.2.1871, kuoli

ii.tzlisstl, iaboti liike Someäia. eäriryminenta fulkukauppiasta osti häneltå tavaraa. Simo Ahavan koti

oli f iittopaifiiina; liittoon kuului mm. Simon veli Stehvan Afanasjeff Uhtuaha ja veliVaseliAfanasjeff

UhGttä, Krtt. H"urinen ja Stefanin pojat Aleksija Santtu Atalasieff sekä Samosen kolme veljestä Uhtuan

i"iii*" i.yfa&a, pekka Timofe.ieff Luuåtmesta. Nama faif6 kiertelivät Somerolla.

Stehvan Sergejeff Saraste Uhtualta kuoli noin 1903, Sumiainen'
Åf"iS V"rp"iåri Uhtuatta, tiife Vrtain Vasfivedellå, ainakin parilqmmentä kiertokauppiasta liitossa Aleksin

kodissa. Aleksi ammuttiin 1918 Vuokkiniemellä.
iäuppias tvan fimofejeff (Iimonen) Uhtuan Luusalme§a, kuollut 1918 noin sSvuotiaana, kulki

iäädrp"ll;, perusi sittåmin kakå xauppaa, Månttään ja L€uttakylään. Hänellä oli 15 repunkantajaa'

Timonen joutui iopettamaan molemmat liikkeet Bobrikofiin aikana'

öråri" päppin"n Uhtuan kirkonslastä, kjertokauppias, kuollut ennen 1' maailmansotaa' ollut kiertokäupalla

FiÅtiprt";iä Ometien pcika Rist; kuollut ehkä t g+2, t<utt<i kiertokaupalla. Riston pojka Luukas 
. .

riårtåäuppias. Luukkaan veli piertilallinen Pihtiputaalla." Maiju Keynäs haaslatteli Risto Sirkeistä

Hel§ngisså 1951, 8.7.1953 ja 1958. Mhko vl s.215-237.

1.3. Vasilij sawits sergejev syntyi noin l85l tai 1852, kuoli 23'5.188/1, vaimo Paraskeva Pavlo/na, synt'

Serge,eva syntyi noin 1853.
Vrään f SS'0 ,ippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen leski 74-vuciias Savva Semjonovits

S;G; p.r5"iri*n'. Saman talon Xi4oihin on merkiiry myti-s 37-vuotias leski Paraska/a Pavlo/na

Sergejeva ja 17-vuotias Grigorij Trifono/its Sergejev s' 1873' 
-

Untiaä vuåOen t900 rippikirjaän taton 5t «irjoinin on merkitty 47-vuotias leski Paraskeya Pavlo/na

Säigei"u" 
". 

18S3. Sairässå mytis 59-vuotiås Vasitij 1. Kalinits 9ergejar s, 1841. Pefieineen. _
Untiaä ruoOen 1910 rippikirjaan talon 158 kirjoihin 6n merkitty S5-vuctias Matrena Trifono'na Rodiono/a'

ia.å" poiäV""itij tvanåvits noaionw perheineen sekä s7-vuotias Paraskeva Pavlo/na Sergeieya'

vasilu sawits sergejev vihittiin 2s-vuotiaana a\rioliittoon 8.7 .'lt877. Morsian oli ?-vuotias Paraskeva

pari&nä, paver Fäåpontorits Sergejevin q/tår, Uhtua. Häätodistajina olivat Vasilij Klinits S9i-Seie\': Uhtua'

i"*åj"n'Nirifororits Popov, Untuä. Ätanaåi; Mihailorits Mitrofanov, Uhtua. Feodor Fedorovits Mulliiev,

Uhtua.
v"iirii S*rit. s"rgeje / kuoli keuhkotautiin 33-vuotiaana 23.5.'t884, haudattiin 25'5.1884, Uhtua'

1.4. Anna Sawitsna Sergejeva syntyi noin {854 tai 1855, puoliso Porfirij Nikiforovits Mitrofano/a syntyi

noin 1846, Uhtua.
unir"n rroa"n ',1890 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty mm' 44-vuotias Porfirij Nikiforo/its, tämän

våimo so-vuotias enna Savrfis;tia lapset: ä-vuotias lrina Pörfirievna, 4 kkn ikäiset loann ja Nikolaj

Porfirja/its.
Uhtuån vuoden 1900 rippikirjaan talon 47 kirioihin on merkitty.45-vuotias leskiAnna Savvitsna Mitrofanova

ä pf,-,1;;jF ilr" -s*ritån" 'rvritrJån&an taiset: 12-vuotias irina Porlirja/na, l Gvuotias lvan Porfirievits ja

8+uotias Uljana Porfiris/na.
Utrtran rroä"n 1910 ;ppikirjaan talon 120 kirjoihin on merkitty- ss-vuotias Anna Saveljevna Mitrofanova

äiiål"p*i, zz-rrotias thnaeomlwna, 2o-vuotias loann Porfirjevits ja 1&vuotias luljana Porfirjwna'



porfiri.i Nikiforovits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 38-vuotiaana 23.4.1884. Morsian oli 3o-vuotias Anna

iäitJ"r, ö*r" sennionovits seiöål*in-tvtäi. iaatooist4ina otivat Nikifor Timofeja,its Mitrofanov, uhtua.

Andrei Lukits Boqdanov, untua, Ätäää"ij iiri["irorit" rtlit.i"no\,,.Uhtua, Jemeljan Nikiforovits Popor' Uhtua'

P;;i Niii';-r*ii" Mitroiano,in ia Anna'sawitsnan, svnt' sergejevan lapset:

l. öålUä äårni:*na Mitrofanwå syntyi tZ.e.taaS, r"steftiin 64.1885, kuoli tulirokkoon 2-vuotiaana

ä.+.r-eä', nauå. g.l.taez. xummi,ia äi Feodosija Nikiforotrl": Jrgfi. lvano\rits Troflmo\rin vaimo.

b. Miron Porfi{wits Mitrofa"* 
"Vi 

Viiz,a-.leti.E"t"I"L?o'!'.1-886' kuoli kylmettymiseen 2-vuotiaana

io.s.$az , haid. 22.5.1887 . Kummina oli Timofej sawits serge'|e\''

c. trina porfirjwna Mitrofanoa syntyilä.+.f AeS, k 
"lettiin 

8.5.1å88. Kummina oli Feodosija Nikiforovna'

Trofim lvano\rits Trofimo/in vaimo.

d. loann porfirlwits Mitrofanor, räksoweli, syntyi 6.5.1890, kastettiin 9.5.1890. Kaksosten kummeina olivat

fimdei Sawiti Sergejw ja Timofej Terentjevits Sergeja/ - .

e. Nikolai Porfirievits Mitrofa"*:Iäå;,åil;'nvi 6'-6 taoo' r""t"ttiin 9 5'1890' kuoli §lme§kseen 5 kk:n

iå*a 
'ääio.iäöö, 

haud. 22.10.1s90. Kummit olivat samat kuin loannilla'

f. Jutiana (uljana) pom4ama uriiråtäriårå"v"tvi ii.iz.1_892, kastettiin 27.1.1893. Kummeina olivat rimofej

il;tjäit"'id*rfrs) seigeiev ja Feodosila Niriiorwna, Trofm lvano/its Trofimovin vaimo.

o. Feodor porfiriarits Mitrofano, .y"tyiiäs.i896, kastettiin.26.5.1896, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana

ää.a.äöi, ;åi;ä. ää.a.iäö2. xrrilåin"oiira rimofei saveuevits (savvits) sersejev ja Feodosua

Nikiforo/na, Troflm lvanovits Trofimo'in vaimo'

l.5.TimofejSawitssergeievsyntyinoinlS5g,l'vaimoVasilissaJemeljanovna,synt.Popovaqyntyi
ÅLi" rä,iräri z.z.raaglz. vair;o Marina Aggejwna synt' sergeja/a svntyi noin 1862' .. -^
vuoden 1890 rippikrjassa Timoiejä'ä;;"i,iliå Tilciein z. väiino tvtårinä Aggejwna oli 28-vuotias ja

Mär lrina 2-vuotias.
Vrää'i'i eiöEäiiårjaan talon 48 kirioihin on merkitty vanhalskoinen leski 74-vuotias Sawa Semionovits

Sergejq, ja tämän tapset mm. gi-ruätiå" firofg Sjwits ;a timofein 2. vaimo 2&vuotias Marina Aggejevna

ia näiden Mär 2-vuotias lrina.

"iffiäiä,it',i*ili-,iäiää" 

s+ kirjoihin on merkitty 54-vuo1as Terentij Saruits Sergejev ja tärn:in vaimo

so-vuotias lrina Fedoro/na perheineen'

samassa (54) nryös 41-vuotias äÅä"i s*rit" s"rsqev ja tämän 2. vaimo 38-vuolias Marina Aggejarna ja

Mär lrina iiniofejarna' jotka o/at Amerikassa

v;ä#; siiö';pll-i*,iåää i"ron ;åö åöilä ,erkitty &l-vuotias rerentij sawits serseian, rerentin vaimo

Go-vuotias lrina Feodoro\rna i" ;il;6*t. samassä myös (160) 51-vuotias Timofej Sawin Sergeiev s

18sg, Timofein vaimo +a-vuotiaå tria'rrnå'Ågö"J*"å§"t. §erg.elevä s. 2.2.1ffi2 ia'limofein ja Marinan Mär

22-vuotias lrina.

T.Sergejev,K4aani.Uhtuenkansalaiskokouksenl'l.l906asettamanPerustuslaillisenKansanvaltaisen
prorrå-i iå-n.jriisen paikaflistoimikunnan jäsen- P-öytäkirj^aluonnos. Ahava 2:1.

vienan Kariatan edustaiarorous-öiiiuäriä piåättii" zs.iz.19'05 ia 1.1.1906. Kokouspk. uhtua 1.1.1e06 KSS'

VKL 1906 ll. Julk. Ka4atan HeimotyÖssä s 7'

Ks. 1.2.1. Timofej Terentjevits. Ks' l 5 Timofej Sawits s' 1E5e'

Timo Sirkeinen, s. noin l360, Uhtua, 60-vuotias kauppias' Alavus vuoden tg20 alussa' Ahava T'

Myös Villiam ;uoaon ,aateja vårtän-'r. iS2O l""ti."ä luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaistista'

Sakari Vuoristo.
iiäo'si'«"in"n 

". 
1860 Uhtua, Naimisissa, 1 lapsi' Suomeen 1922' Virrat' VPAK B a 1 

'

Timo sirkeinen. Risto Eerikinpoiä d'i*"1än oiia, Kauppa Konoinkankaalla. Kuollut ehkä 1943.

Timofei sawits sergeje,/ vinitfiinäi;;;;;; i: arioliitioon r1--2.1882. Morsian oli 18-vuotias vasilissa

j#äå"äää;i-,iä, i#;iiå'; nir,iäilts Fopwin {tar uhtuatta. Hääodistaiina olivat rrifon

Feraoontwits Serg"i*, ur,trr,'Änääl-'ir6t" eäJrnoi, Uhtua, Feodor Fedor6vits Mutli.iar, Uhtua' Vasilij

Kalinits 2. (toinen) Sergejev, Uhtua'

ä;,ffi;]fi&äsärsg*ä [,åli keuhkotautiin 1s-uuc/Itaana2'7'1883' haud' 4'7'1883 uhtua'

Timofej sawits vinittiin z. avioiittän ää-.i,iäi"ä"å r2.2.1885. Morsian oli 23-vuotias neitsyt Marina

Aggeje\rna, Aggej sergeievits $ää;;Mår. uhtua. Häätodistaiina olivat Porfirij Nikifororits Mitrofanor.

uhtua. vasilij Katinits sergelaniiixill;. il;'ÄGåuit" aoga"n*, uhtua. Trifon Ferapontovits sersejev.

Uhtua.
? Mari Sirkeinen s. noin 1863. s7-vuotias kauppias v' 1920-luvun alussa' Alavus' Ahava 7'

Timofei Sawits Sergejevin ja Marina Aggejevnan' synt' Sergeievan Mär:



1.5.1. lrina Timofejwna sergejwa syn§i 5.5.1888, kastettiin 8.6.1888. Kummina oli Anna sawitsna
Mitrofanova, talonircian vaimo. Uhtua. (lrina = Timo Mannerin vaimo lda s' 31 5'1889)'

lda Sergejeff Sirkeinen, naim. Manner, puoliso Timo Manner, Kyläniemen Timo Uhtualta eli Timofej

.feåmgäits Remsujw s. 22.2.1874 Uhtua. Lapset Veijo 1910, Reino 1914, Osmo 1919, Lahja naim.

Palmberg s. 1928.
f_"niip"irU.rgin muis{elu: " Äiti lda ?. Vuokkiniemestä. lda Sirkeisen isä Timo Sirkeinen kauppias, 3 kertäa

aviotiitossa; ld;sirkeinen Manner 1. a\rioliitosta. Timo Silkeisen 3. vaimo Martta synt. Saviloso' Martan

sisaret Sohvija Marina, veli Teiju, Lahja Mannerin leikkito/eri.
Mari Saviloso s. 5.3.1915, Sofia s. 13-3.1916.
iioå si*einen s. t880, Ulituan kk. 4O-vuotias talollisen vaimo sai passin vuonna 1920 Vaasaan. SHVIKA

Marua Germano/a s. 9.6.1904, loann s. 1905, Vasilij s. 1910. Laslen vanh. vih. '11.11.1901, Moisej lpato,its

GerÅanor s. 1877 ja Fekla lvanovna synt. Androno/a s. 1873, lapset Marija 1903,

Vrt. Huoti Saviloso s. 1904, Uhtua kk. änt. Feodor Timofejevits Hermanoff (Germanov) Nimenmuutos KV

1920 n:o 13.
saviloso Timo s. 23.1.1866. Kulkukauppias, leski , kaksi lasta. suorneen 1922. Lohiluoma. VPAK I B a 1

2. Trifon Semionovits Sergeiev, vaimo PelagUa Savvitsna.
Z.f . Origor1 f;fonovits Särgejev synsi 10.1. 1874, vaimo Jekaterina Stepanovna, synt' Klementjwa

syntyi 1877.
dii!ärii frifonwits Sergejev kastettiin 4.2.1874. Kummina oli Stepanida Kalinitsna Sergeje\ra,reitsyt, Uhtua.

vrä"å r ggo rippikidaäntalon 48 kidoihin on merkitty vanhauskoinen leski 74-vuotias Sawa Semjono'its

S;Gt perneirieen. Saman taton ki4oihin on merkitty rny_ös 37-vuotias leski Paraske\ra Pavlo/na

Sergejwa ja 17-vuotias GrigoriiTrffono/its Sergejev s. '187.4 
-.

Untiaä vuåden iglO ripfiikirjaän taton 161 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Grigorij Trifonwits Se€eje\r'

tämån vaimo 33-vuotia; Je[aterina Stefanwna ja lapset &vuotias Stefan, 4-vuotias Anna ja 4 kkn ikäinen

Aleksij.
Crigå;; fritonwits Sergej€v, Uhtua, vihittiin 1. a/ioliittoon 2s-vuotiaana 30.6.'1899' Morsian oli 22-vuotias

.reriaeiina Stepanwni Klementjeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Jako, Pavlovits Sergeje\r,.Uhtua, Kirill

G;;iä äogd;or, Uhtua, po;irij Nikiforo/its Mitrofanor, uhtua, Jefim Nikifororits Popor, uhtua.
;Ååni"n Stäpanan tGtti Simanailen Triihvo vainaan pqlalle." Hoto Afanasjeffin kirje 16.7.1899. Ahavan

kokoelma.
;,§iåpä Ån"niin (Ananje\rits) Ktementje\rin testementti 16.6J9'13 ... luorutan talon våivylleni Grigorij Trffono'

Sergejarille, jonka poika Risto Sirkeinen." Vienan viesti 29-7.1994'

Z.i i.'lrr*å'Origorjwna Sergejwa syntyi 2.5.1903, kas{e'16.5.1903. Kummit: Afanasij Stepanovits

Klementjev, Uhtua ja Feodosija Vasilja/na Klementja/a, neitsyt: 
^ ^ - . -

ä.i.i. Stetän Crigoilevits Serleiw sfntyi 26.3.1905, kaste 2.41905. Kummit: Klementiw, Afanasij

Stepano/its. Uht-ua. Andronova, Feodosija Vasiljevna. Uhtua' Talonpojan vaimo'-

iåäpo särg"i"ff 
". 

1904, Uhtua. Maanvil. vapaustaist. VR, astui palvelukseen 12.'11.1921. i. kompp. luett'

n:o 26, sotilas. Lähiomainen Riiko Sergejeff, Uhtua.
ieppo Si*einen s. Uhtua, Uhtuon kylä-. N.o 8 sotilaiden luettelo-ssa jjossa '!'!!.1r-T?ä KKNA XIX'

T;pp. airGil; s. 25.3.1'906, Uhtuå. Kulkukaupp. Suomeen 1922,vinat' VPAK I B a 1

2.1.3. Anna Gdgorje\rna Sergeje\ra syntyi '1906.

2.1.4. Aleksu Grigorjevits Sergejev syntyi 1910.

Sergej Sergejev
i. ai[""ntii Sergeievits Sergqev syntyi noin 1833tai 1838, kuoli 24.6.1904, vaimo Marija Trifono/na

synt. Mosniko\ra syntyi 1841.
säig"ier, Åvrseniij Sergejevits kuoli vanhuuttaan 71-vuotiaana 24.6.19u, haud.6.7.1904. Uhtua.

Uniiåiirloo"n taöO riidiarjaan taton 59 kirioihin on merkitty s2-vuotias Avksentij Sergejevits Sergejw s.

iaää, n rsentin vaimo'ig-vuotias Marija Triionovna (synt.. Mosnikora) s .]&41i? Aylqntrn ialvlarijan

la-frt: 2&vuotias lvan s. 1862, lvan Ävksentjanitsin luteril. vaimo 17-vuolias Gilda Marija Gavnlovna s'

tää t s-vuotias Darija Avksentjanna s. 1875, 7-vuotias Anna Avksentjanna s 1883'

Såmåssa «SSl nryos Ävksentin Jeli 44-vuotias Grigorij-sergejevits Sergejevs'.1846 
. ^^^ -

S"l11ä"o iSSi ,ny.iu r,it"rij, rritono/an äiti o&vuoiias-MarifaFitippovna Mosnikora^",]-8?1 ,l^"i?-"Ilil. ^
Uhtuan vuäden {SOO ripdikirjaan talon 66 kirjoihin on merkitty 67-vuotias AvksentU Serge,evfls Sergelev s'

iåäålÄri*ntin ,aimo'59-vuotias Marija Triionovna s. 1841 sekä lapset: 38-vuotias lvannvksentjevits s.

iääi, iränin ,åiro 27-vuotias citda cåvrilovna s. 1873. Luteril. sekä lvan Avksentjevits Sergejevin ja Gilda



Gavrilovnan lapset: 8-vuotias Nikolaj lvano/its s. 1892, 6-vuotias vladimir lvanovits, 7-vuotias Marija

lvano\rna ja 4-vuotias Vera lvanovna.
öJråäiool n'vcis 17-vuotias Anna Avksentje\rna sergejeva ja s3-vuotias crigorij Sergejevits sergejev'

',Rislo Eerikinp. Sirkeisen rowan iså Oksentei Sergejeff Uhtualta, kiertokauppias Kuopion ymp€ istÖssa'

Derusti kanoaskaupan Kuopioon noin 1870, tamaripöite lvan (s. 1862) siirsi kaupan Kajaaniin. Kajaanin

äffiil;;ärä na4oittltut t u-la rahittåiskauppaa. Liike lopetettiin 1917. oksentei kuoli pian'"

Avksentij sergejevits sergeiwin ja Marija Trifono\rnan, synt..Mosnikovan lapset: lvan 1862, Anna 1883'

t.ij;;;iå;fii Ärisenli,jvit" åintvi äoin '1862, vaimö Gilda (Hilda) Marija Gavrilovna svnt Korpelainen

(Karpjalainen?), syntyi 1873' luteril.
ir"r"öG"Li,i ötj sergeieff s. Kajaani 18.1.1863. Uhtuat. sukua. Kauppias, K4aani v. 1920 alussa.

Ahava 7.
KauoDias lvan Seraeia, osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 1918, jonka puhjoht. oli Timo Manner'

iä#iä;;å;^ik"irl,rittiin l* Fånr.konen, Aleksi varpasaari, likka Pirhonen, lvan r. Tihano\', Paavo

Ää;, Til; fur"er, Matti Jefremor-VäiJnen, livo Käukoniemi, lvan Sergejev, kauppias' komitean

orn.iot t..Gerasim Afanasieff ia Mikko Tilikov. PÖytäkirjajåli' HSA' Malm 5'

ä;ä;;å;t"ffiäinitt, öoiviliam Luodon vaåeja varten v. 1920 laatimassa luettelossa Suomessa

olevista vienankarjalaisista, s. Uhtualla. Sakari Vuori§o'
,nistå Eerifinp. Siikeisen r"o*"n i"ä ok".ntei Sergejeff Uhtualta, kiertokauppias Kuopion ympäiristössä,

oerusti kanqaskaupan Kuopioon näin razo, uman-päira tvan (s. 't 862) siirsl !+pan_ [aiaa.liin. 
Kajaanin

lauoalla oria laiva. harioitti tukku- ja vähittäiskauppaa. Liike lopetettiin 1917. Oksentq Kuoll plan.-
lätä'ä;il;;. ö;ä;å;-idös;å;n noin kaksi'vuotta Kajaanissa setänsä kauppias-rimo s.ersejeffin

tuånä. Vronnå 1907 Risto oli sotavåessri Novgorodissa yhden vuoden. Vuonna 1908 Risto olivaimonsa

Annan veljellä lvan Sergeje-ffillä viisi vuotta."

ut'tuån vdooen rgoo rippiNrjaan iåron oo N6oinin on merldtty 67-vuotias Avksentij Sergeja/its Sergeje\''--

Avksentin vaimo S+vuotias tvtarijå friion-*tä 
". 

1841 ja lapiet: mm. 38-vuotias lvan Avksentjeyits s' 1862'

il;;;tuä;.lri,no 27-vuotias ditda Gavrilwna ja lvaÅ Avksentjevits Sergeie\rin ja Gilda Gavrilovnan lapset:

ä-rrotij" Nir.orq tuanovits, 6-vuotiås Vladimir lvånovits, 7-vuotias Marija 1v",1*1?'^4:YYli?,".^V:AI1:'n"'
untuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 66 kirjoihin on merki§ 67-vuotias Avksentu sergejevts.sergejÖ/'

tamån vainro ssvuotia;'Maiija irif;wna jä ups"t, 38-vuolias lvan Avksentjevits, lvanin lu6ril' vaimo 27-

vuotas Gilda Gävrltwna ja rapsä:'ä-vuotii'i r'liiora; lvano/its, o-vtrotias Vladimir lvano'its, 7-vuotias Mari'ia

lvanovna, 4-vuotias Vera lvanovna.
ör*å*. rool myös 17-vuotias A;;a Avksentj€§/na sergejana s. 1883 ja s3-vuotias Grigorij sergejevits

Sergejev s. 1847. ,6^ c^r^
uniiåiirroo"n 1910 rippikirjaan talon 167 kirjoihin on rnerkitty 69-vuotias Marija Trifono/na Sergejeva s'

ia+i, frfriii4 poifa +ti-vuoiias ioann 1tvanl Åvfsentjevits .5. 
i862, lvanin lutedl. vaimo 37-vuotias Hilda

cavriilo/na s. 1g73 sekä tapset 
-o-vuåtiashnna s. i8go, 1&vucfiias Nikola;, '17-vuotias Mariias' 1893' 1&

,-*ti"" vt"oirir, l+vuotias vera, 12-vuotias Georgij, 11-vuotias loann, 8-vucfias Pavel, o-vuotias

nieiåor. perÅe poissa. samassa myös (167) 6&vuotias Grigorij sergejevits sergejev s. 1847.

lvan Avksentievits sergejev vihittiin 26-vuotiaana 1. a\rioliittoon 16.4.1889. Morsian oli 17-vuotias Hilda

rririi'" ääriirår"ä (kar"lovna) xorpetainen (Kamjalainen?), luteiL uskontunnustukseltaan, Suomen

suuriruhtinaskunnan alamainen,''(uoplon iriipiåfunnan ialtamon srk:sta. Häätodist4ina olivat Feodor

Fåriler, uttrr, v"sitij stepanwits Reimsujw, vuorrinierni, Miron Jwsfievits Tihanw, Uhtua, Trifon

Ferapontovits Sergeje\r, Uhtua-
lifoäfrf"iii" c*,liwna Korpelainen: Velikago Knjazhestva Finliand1 poddannaja (alainen) Kuopiosko.i

EparhU Volosti Paltamskago prihoda.

lvan Avksentievits Sergejevin ja Gilda Gavrilovnan synt Korpelaisen lapset:

1.1.1. Anna Syntyi 1890, 2o-vuotias vuonna 1910'

i.i.Z. Nii"f"iir"';1wits Sergeiw syntyi 2.5.1891, kastettiin 9.2.1892. Uhtua. Äti Gilda [Hilda] Karlovna'

Uniä. i"än,'pr*ost. Hitaa,-tjuterairfä. Kummit S. Peterburgskij kupets lvan lvanovits Mitrofanov'

Sergejeva, Darja Avksentjarnä, Uhtua, Devitsa'
1 .1 .ä.'Mariia lväno/na syntyi 1893, '17-vuotias vuonna 191-0- 

^
t.t.+. vtaoimir tvanwits'syirtyi 1894, 1&vuotias vuonna 1910'

1.1.5. Vera lvanwna syntyi 1896, 14-vuotias vuonna 1910 
. -

1.1.6. Georgij lvanwits syn§i 1898, 12-vuotias vuonna 1910'

1.1.7- loann åyn§i '1899, 11-vuotias vuonna 1910'

1.1.8. Pavel syntyi 1902, 8-vuotias vuonna 1910'



81.1.9 Aleksander syntyi 1904, o-vuotias vuonna 1910'

1.2. Georgii (Jegor) Avksentievits Sergejev syntyi 15'4:1873' kuoli 20"11'1873'

ärsijiJär)Åxsentjevits öeö* iåi"ttii" rå.1873, kuoii.puolivuotiaana kouristuksiin. 20.11 1873'

haudattiin 23.11.1873. Kummina;li-iÄäg"ii:"rg"r"rit" Sergejev, 0htua. Georgin isä Avksentij Sergejevits

Seroeie\r. Uhtua.
i:";iä""Äi:"ntevna sergejeva syntyi20.1.1876, puoliso tvan vasiueviE Timofeiev. 

^
öårit"ÅJi*"tdnu s.rg"1*ikåä"triii.,ii.z:wa. uhiua. Kummina oli sawa Semjono/its sergejevin

Mär Darija, Uhtua.
lvan Vasiljevits Timofejev, Luusalmi, vihittiin ,1. avioliittoon 3svuotiaana 15.8.1894.. Morsian o|i 1$vuotias

Dariia Avksentjeva sergejeva. Häåiä;i;ji;, d"at tvan Jegorovits Kenijw, Jyv-triilahti, Jegor stafeie\rits

I inkin. Vuokkiniemi, tvan nnanievits XfemLdietr, Uhtua ja Trifon Ferapontovits Sergejev, Uhtua'

ilå;v":iljäii;Timoteietrin ;a öarija Avksentjwnan svnt' sergejevan lapset:

a.vasitij lvano,its Timofeje\, ,yöil.'8.1äö,1;*ttiiri sr .a r ö9s KumÅeina olivat Jererniia Jegorovits

ä.oOääor, rlrrrnilahti ia Änni Avrsentievna Sergejeva' neitsyt' Uhtua'

fiåT#;[;,'äi,ilöiå", sår.l/r,,'å,;iän rsål (,or 4.3.1d64. KH 1964 s. 54 ja 1e8e s. 101, kwa.

ä il;il;d;,'äiti rrti" si*"inen (Sergeietr) Suomen maakauppiaat'

b. olga tvanorna Timotejara syrityi äsliöoä'iäå,tettiin.29.1 1 .1905. Kummeina olivat Aleksandra Fedotorna

iiråiääå, ijr";po1an väimo, LuisarÅiia orivat ..reremiia Jegorovits Bosdano/, Nurmilahti.

l.4.AnnaAvksenqevnaSeryeievasyntyi2T'10'18a3'puolisoGrigorijTerentievitsSergejevs'1886
Anna Avksentieva sergeleva raiettiin2s.t o. t sas. Kummina oli Matrona l(rilorna t{ementje\ra, lvan

Ananjevits Klemen$e\rin vaimo. uhtua'
Risto Eerikinp. sirkeisen ,orr"nääi""ntei sergejeff uhtualta, kiertokauppias Kuopion ympäristössä,

perusti kangaskaupan Xuopioon äi"-iä7äIiaräi-påika lvan siiri kaupan iGjaaniin Kajaanin kaupalla oma

äirililililki:-ja vanittaisxauppaa. uire topeiettiin 1917' Oksentei kuoli pian'

uhtuan vuoden 1900 rippikiliaan talon 66 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Avksentij sergejevits sergejev s'

1 833, Avkseniin vaimo ss-vuotästäri" iii?""*nå 
". 

1841 la lapset mm. 17-vuotias Anna Avksentje\/na

Seroeie|\ra.
ii',iå'^-iri"o"" 1910 rippikiljaan talon 167 kirioihin on merkitty 69-vuotias Marija Trifono'na.Sergejeva s'

.1841, Marijan poika 48-vuorias iä',i" f ir-å") Årii*nljevits perneineen. samassa nryös (167) 63-vuotias

o-dg;tii§.,Gä;its Sergejev s. ta+z Ånna Rvrsentieva sergeja'aa ei mainita 1910 
r. .

Aggei Sergejevits Sergejev (Sergiiev) syntyi noin 1837' vaimo (1 ) Glikerija Anan'ia'na syntyi noin 1834

tei 1835. kuoli 16.11.1901, ,"i.o'äin'Sä' 6emlonorna' synt lianlwa sln§i noin 1869tai 1870vih'

1.7.1902. Aggej Karjalassa Ahhej, Ahei'
sergeje\ra, clikerija Ananie\rn"'i'rori'ii*""n rrumeeseen 66-vuotiaana '16.1 1.1901, haud. 18.11.1901.

Uhtua. Talonpojan vaimo'
Anni Rähän kirje vuokkinimestä kesäkuussa t908 wasili Räihälle: "uhtuas'sa Ahei sergeiet/ vaimonsa

ä;;-ä-rG"resta halon soutuun ' hukkuivat"' Ahava 11:16'

Ka,ari A. wendetin 6.6.1908 u-iträJ", ;räåiä truliu yrsi pariskunta Likoprilästä, Ahhei, menivä halkoja

näuiamaån, tuufi oli kora ja särkivenheen '"Ahava 11:13 . -^ a^-^^iÄ,i+ö qar '
uhtuan vuoden 1890 rippikirja; i;å; eö rt4oitrin on *"rkitty_53-vuotias Aglgei sergejevits sergejev s'

1837, vaimo s&vucias ctikeriiäÄå"i*"å ä. 1834 ja poik€ 13-vuotias Nikita Aggeievits s 1877'

uhtuan vuoden rs,o rippi*rjaäiääriä7 ii,iäini" 
"ri 

nierkitty 63-vuotias Aggej 5årgejevlts sergSe\', Aggein

vaimo 6t'\ruotias drerla nnanjänä tåi"i 'r<"rnt^ti*a)' Räskot la nggeisergeievits sergeja'in !a

Gtikerija Ananje\rnan polra zg-vlää t'l'itita nggejarits s. 18zr seia Nikitån vaimo 18-vuotias Marija

lvanovna s. 1882.
Samassa(67)myÖsGl.vuotiaslvanFedoro/itsMullijevS.lS3g,lvanMullije\,invaimo56-vuotias
Aleksandra tvanorna s. 1844, il;';J;r*ii" rrrrrrli6rin i"n"ksandra lvanornan poika 36-vuotias Pavel

tvano/irs s. 18611ja pavelin dä;;ä;; §t"f"n ijavdvits. Mullijwin koko perhe asuu suikun kvlässä

(Schuieretskoje cda)
Samassa(67)rrryÖssGvuotiasleskiPelagijaKirillwnaBogdanwajaPelagijanaviottomatlapset:24-
vuotas Jakov Mullijw, ZO-vuoias ftl"rti", iä-ruotlus Akilinå,.11-vuotias Anastasiia, s-vuotias lona'

uhtuan vuoden 1910 rippiki4aåi tää'iås Naolniryn merkitty 7s-vuotias Agalia Anisimovnarvlullijeva s'

1835 perheineen. s"r"."" .iä"?i-rräti"" ir"" r"aorwits'tr/lulliiev s. 1839, lvanin vaimo 66-vuotias

Ateksandra tvano/na s. 1844;ä"i;;iläÄi;60äiåp..t'.++rrotias leski Pavel lvano\,lts Mulliiev s'

iä# P;;]i" poiia 17-vuotias Stefai Pavlo'its Mullijev s 18e3'

I



2.1. Marina Aggeja/na synt. sergeje/a syntyi noin 1862, puoliso Timofej sawits sergejev syntyi noin 1859.

Timon 1. vaiml-Vasilissä Jeme[ånwna, synt. Popova syntyi noin 18&1, kuoli 1883'

fimofej Sawits vihittiin 2. avioliittoon 26-vuotiaana 12.7.1885. Morsian oli 23-vuotias neitsyt Marina

nögej&rä. Äggei Sergejevits Sergeje\rin h/tär. Uhtua, Hääodistajina olivat Porfirij Nikifororits Mitrofano/' '
uii"å, Vriiru äinits §e'rgelev, u[tria, tvah Rnarejevits Bogdano/, uhtua ja Trifon Feraponto,its Sergejev,

Uhtua.
Timofej Sawits Sergejevin ja Marina Agge.ievnan, synt. Sgrgejevan t är:

K.. $Gt t.s.t: iriira firinotgevna Seigälara syntyi 5.5:1888, kastettiin 8.6.1888. Kummina oli Anna

S-awiGiiUirotancva, tatonpojän vaimo.-iJirtua. (irinä = Timo Mannerin vaimo lda s 31.5.1889).

2.2. Mariia Aggejevna sergeje\ra syntyi nc,in 1870, kuoli isoon rokkoon s-vuotiaana 18.8.1875, haud

20.8.1875. lsä Aggej Sergejevits Sergijev, Uhtua.
Z.S. Vasnij Z. ngöäeirits §eigeje., syityi SO.t.taZO, kaste_5.3.1873, kuoli isoon rokkoon &vuotiaana

is.a.tozd, nauäIsl.a.tezs. (ummi: Klenrentjev, Vasilij Ananin (Ananjevits) , Uhttia,

z,+. ioånn'(lvan) nggejarits Sergeja/ syntyi 24.2.1876, kaste 15.4.1876, kuoli kouristuksiin 3 kk. iässä

11.6-1876, hau<i. 13.6.1876. Kummi: Vasilij Ananin Klementjs/its. Uhtua'

z.s. Nixita'ngge;€vits sergeja/ syntyi 1877-, vaimo Marija lvanorna, synt. Rodiono\ra syntyi 26.1.1883.

tvtartia våndii nooiondaiaståttiin s.2.1883. Kummina oli Darija Trifono/na Mitrofanova, Jeflm

Nikifororits Mitrofano/in vaimo.
tjt'G" irräå" iS00 rippikirjaan taton 67 kirjoihin on merkitty mm. Aggej Sergejevits Sergeje\rin ja Glikerija

Ananjeynan poika 23-vlotia; Nikita Aggejarits ja Nikitan vaimolS-vuotias Marija lvano/na' -
uhirån ,uoo'en 1910 rippikirjaan tatoriio'a fi4dinin on merkitty 33-vuotias Nikita Aggeja/its Sergejev s. -
ieiz, ftigtan vaimo ZA-riu6ias fUårija tvanorÅa sekä Nikita Aggejevitsin ja Marijan lap§et 8-vuotias lvan, 7-

vuotias Nikolaj, s-vuotias Mihail, &vuotias Zinaida'
S,61å552 myös Nikitan veti 7-vuotias Grigorij s. 1903 (Georgij s. 23.4.1903) ja Nikitan sisar s-vuotias Anna

s. 't905 -

NiNta nggeje\rits sergejev, uhtua, vihittiin 1. avidiittoon 2o-vuotiaana 14.2.1899. Morsian oli 16-vuotias

nåii.Vt lfiä,ij" Manoria"Rodionwa, Uhtua. Häätodistajina olivat Matfij Matfejarits Lehtolajnen, Uhtua, lvan

väiiri*it" öorrciev, Uhtua, Ateksandr Petrorits Lazaiev, Uhtua, Vasilij Ananjevits Klementjev, Uhtua.

Mikko Sergejeff s .22,4.1877, k. 7.8.1945. Kauppias Ähtärissä. Vaimo Maria Rodionoff s. 15.1-1882' k.

11j2.1%7.
Mikko Sirkeinen s. 3.10.1878, Uhtua. Kauppias, Vaasa v' 1920 alussa'

ruvå. viiiå, iuodon vaatela varten v. 19äö laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienenkarjalaisista.

Sakari Vuoristo.
Maria Sergejeff s. 1883, Uhtua, Suomeen 1922, Maikkula' VPAK I B a 1

Mari Sirkeinän s. 1883, Uhtua. Rva, Ähtäri v. 1920 alussa. Ahava T '

fvfyOs V'f fiam Luodon vaaleja varten v. 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienenkarialaisista. a
Sakari Vuoristo.
Nikita Aggeje\rits Sergeievin ja Marua lvanovnan synt. Rodiono'an lapset:

2.5.1. lvä; Nikitits Serg6jev syntyi noin 1902, &vuotias vuonna 1910'

2.5.2. Nikolaj syntyi noin 1903, 7-vucfias vuonna 1910.

2.5-3. Mihail syhtyi noin 1905, s-vuotias vuonna 1910.

2.5.4. zinaide s\tntyi noin 1907, 3-vuotias vuonna 1910.

Aggej sergeje\rits sergejev, leski, uhtua, vihittiin 2. avioliittoon 65-vuotiaana 1.7.1902. Morsian oli 32-

vuotiås neitsyt ngatä Sernjonovna lje\rle\ra, Alajärvi.
HåaoUistaliria otivä Vasitl tvanwitå Jeremdev, Uhtua, Rodion Jefimovits Hoteja/, Uhtua, Pavel Vasiljevits

Timofeje\r, AlejäNi, Artemu Semjono/its ljevle\r' Alajärvi.
Ks. perhe \evlan 1.1.2.

&gä Sedgwits Sergejevin ja Agalia Semjonornan synl. ljevlevan lapset:

zä öeorg"ij iorigorij) Äg'gejq;its §erle;w syntyt zs.+.1903, kaste 4.5.1903. Kummit: ljevlev, Artem;;

§emiono.r]tä. näiarvi.;åirrärona z. §e,injonovåa endronova, Uhtua. Talonpojan vaimo. (Aleksej Fedoro/its

Androno/in vaimo, synt. ljevlsra.)
Z7 nnna nggeje\rnä Serlejara syntyi 14.11.1905, kaste 6.12.1905. Kummit: Sergeja/a, lrina Timofejevna'

Uhtua. ljwlev, Artemij Semjonorits. Alajärvi.

3. Grigorij Sergejevits Sergeiev syntyi noin 1847'
Untuai vuoOen tS00 rippikirjaan talon 6t6 ki6oihin on merkitty 67-vuotias Avksentij Sergejwits Sergejar

r;h;id". såm""s" (ool myos S3_vuotias'Grigorij sergeje\rits sergejev, Avksentin veli.
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Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 167 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Marija Trifonovna Sergejeva s.

1g41, perheineen. perhe poissa. Samassa myds (167) 63-vuotias Grigorij Sergeje\rits Sergejev.

Vasilij Sergejev
Utrtuan vuJAen 1793 rippikirjaan talon 137 kifdhin on merki§ 79-vrrctias Rodion Sergejev s. noin 1714 )a
tämän ptemännikit 4t-vuotia! Zanat s.1752 ja 42-vuotias JefimUa s. 1751 sekä ?Rodionin ne\reska leski

ao-vuoiias .tefimila Artemje\ra s. 't747 ia Jefimijanlapset: 1g-vuotias Vasilej s. 1774, lSvuotias S_emjon s.

1780 ja 7-vuotiaj paraskåva s. 17S6. Samassa (137) myös Zaharin vaimo 39-vuotias Agafja s. 1754 sekä

Zanåiin ia Ågatan lapset 1+vucfrias Jevsej s. 1779, 12-vuotias Mavra s. 1781 ja 8-vuotias Feråpont s. noin

1785.
f. ivin Vasiljevits Sergejev syntyi noin 1831, kuoli {6.5.1880, puoliso Glikeriia lvanovna syntyi noin

1830 tai {83{, kuoli 16.4.1893.
lvan Vasiljarits sergejw kuoli 4$vucfiiaana 16.5.1880 kovaan kuumeeseen, haudattiin 18.5.'.l880.

Otiierlja tranorrna §eigejwa kuoli koraan kuumeeseen 62-vuotiaana leskenä 16.4.'1893, haud' 18'4 1893'

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 65 kirjoihin on merkitty Go-vuotias leski Glikerija lvano/na Sergejeva

jä kanin ja Glikerijan lafset 27-vuotias Ksenila lvano\rna s. 1863, 1&vuotias Feodor lvanorits s. 1872 ia 14-

vuotias Jelena lvano\/na s. 1876.
Uhtuan vuoden 19OO rippikirjaan talon 70 kirjoihin on merkitty 27-vuotias Feodor lvanorits Sergejw ja

Feodorin 23-vuotias sisar Jelena lvanwna.
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 169 kirjoihin on merkltty 37-vuotias Feodor lvanovits Sergejev ja

tämän sisar 3&vuotias Jelena lvanorna.
lvan Vasiljevits Sergeja/in ja Glikerija lvano/nan lapset. 

- -
? Nikotaj ivanovits'sårgeläv synty-i noin 1859, hukkui 22-vuotiaana 24.8.1881, haudattiin 17.7.1482.

t.t. Xseirila tvanovna §eigeleia åyntyi noin 1863 tai 18il, puoliso Mihail Silvestrorits Mitrofanw syn§i

noin 1855.
Mihail Silvestro\rits Mitrofanor, wolennyj v zapas armij rjadovoj nestras/oj, ?Alajärvi, vihittiin 4o-vuotiaana 2.

avioliittoon 12.11.1895. Morsian oli 31-vilotiaa neitsyt kienila lvanwna, Uhtua. Hääodistajina olivat lesnooj

oOjez&sit tUinail Kostylev, Petr Vasilja/its Podelajnen, Uhtua, lsaua Federorits Grangrutor, Tsiksa, Timofej

Kirillorits Bogdanov, Uhtua.
Mihail Silvestrorits Mitrofano/in ja KsenUa lvano/nan synt- Sergeje\ran lapset:

å. Stefan ffinalorits Mitrofanw 
-syntyi 

14.7.1900, kastettiin 25.8.1900. Tsiksa. Kummeina olivat Feodor

lvanwits Serg§w, Uhtua ja neitsyt Jelena lvanovna Sergejeva, Uhtua'
U. Äe[onOäffiif'ajtwna Mitrotariora syntyi 27.5.1903, kastettiin 9.1'1.1903. Tsiksa. Kummit olivat samat

kuin §efanilla.
r.i. ratiana tvanovna Sergeieva syntyi noin 1869, puoliso Luka Fedoro/its Mullijev syntyi noin 1855 tai

1856.
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Feodor Fedororits Mulllje\r, täimän

,aimo s6-vuotias Rganä'Onisimorna ja lapsåt 3$vuotias Luka, 2s-vuotias lvan, 1&vuotias Afanasii,22-
vuotias Jelena ja 14-vuotias lrina sekä lukidazha? 21-vuotias Tatiana lvanovna'

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 65 kirjoihin on merkitty 72-vuotias Feodor Fedorovits Mullija/, tämän

vai.o OS-vuotias vaimö ngaqa nnisimorna, vanhauskoinen, ja näiden poika 4s-vuotias Lrlka F_edoro,/its,

Luken vaimo 31-vuotias Täiäna lvanovna ja näiden lapset: lb-vuotias Marina, 7-vuotias Kirill, $vuotias
Pelag{a, 3-vuotias Sofija ja puolivuotias lrina.
Samäiå (Os) my«is 3$viroiias wolennyj v zapas armiij lvan Fedorovits, 2+vuotias lrina Fedorovna.

Luka Feddro/its 
'f\rullijw vihittiin 33-vuotiäana 1. avidiittoon 29.5.1889. Morsian di 2o-vuotias Tatiana

tvån&na Sergelwa, ivan ja Glikerija lvanorna Sergejevan t är. Hääodistajina olivat Porfirij Nikifororits

Mitrofano/, Uitua, lvan tuånorits Mitrofanw, Uhtuä, Stefan lvanorits Hotejev, Tsiksa ja Dmitrij Trifono/its

MullUev, Uhtua.
Uhtuän vuoden 1910 ripf,ikirjaan talon 125 kirjoihin on merkitty 7$vuotias Aga{a Anisimo\rna Mullijeva,

tarooOrjaOfa ja tamän lapsei +S-vuotias loann Fedorovits, 38-vuotias Afanasij Fedorovits, 34-vuotias lrina

Fedorwna. damassa (täS) myös 41-vuotias Tatiana lvano/na Mullije^ra ja Tatiananlapset.2G'vuotias

Måiina Lukitsna, 17-vuotia; Kirill Lukits, 1s-vuotias Pelågija Lukitsna, 13-vuotias Sofija Lukitsna, o-vuotias

Filimon Lukts ja $vuotias Konstantin Lukits.
Samassa myöå 71-vuotias lvan Fedorovits Mullijev perheineen (o/at poissa)'

Luka Fedor6vits Mullijevin ja Tatiana lvano\rnan synt. Sergeja/an lapset:

a. Marina Lukitsna M;ilije'/a syntyi 27.1.1891, kastettiin 17.2.1891. Kummeina olivat Feodor lvano/its

Sergejev, Uhtua ja Jelena Fedoro/na Mullijevat ngES: 
- - . -

u. xlriit r-umts MdtlUev syntyi 29.3.1893, kaatettiin 2.5.1893. Kummit olivat samat kuin Marinalla.

c, påiagija Lukitsnä Muitijeva syntyi 7.10.1895, kastettiin 15.10.1895- Kummit olivat samat kuin Marinalla.
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d. sofija Lukitsna Mullijeva syntyi 17.9.1897, kastettiin 19.10.1897. Kummit olivat samat kuin Marinalla.

å. lrinå nmsna tr,tutryäva syÅtyil.+.1900, kastettiin 3.5.'l9OO, kuoli 3-vuotiaan ot kokljusa 6.4.1903,

haudattiin 9.4.190g. Xummäinä otivat Feodor lvanovits Sergejev, Uhtua je Jelena lvano/na Sergeje\ra,

neitsyt, Uhtua.
t.. iifiron iufit" frf ullijev syntyi 13.2.19U, kastettiin 8.1.1905. Kummeina olivat Feodor tuanovits Sergejar,

Uhtua ja Jelena lvanorna Sergejeva, neitsyt, Uhtua.

1.3. Feodor lvanovits Sergejev syntyi noin 1872 tai 1873'
Uhtuan vuoden tASO rippikirjåan tälon 65 ki4oihin on merkitty GGvuotias leski Glikerija lvano/na Sergeje\ra

1ä tränin 1" Ctit"rilan lapset 2z-vuotias Kseniia lvanorna s. i863, 18-vuotias Feodor lvano/its ja 14-vuotias

Jelena lvanorna.
uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 70 kirjoihin on merkitty 27-vuotias Feodor lvanovits sergejev ia
Feodorin 23-vuotias sisar Jelena lvanovna.
Uhiuan vuoden .1910 rippikirjaan talon 169 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Feodor lvanovits Sergejev ja

tämän sisar 33-vuotias Jelena lvano/na.
Feodor l. Sergejeff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas v. 1908 Aha'a 4:6'

feoaår iranoiitä Sergejev allekirjoitti muiden muassa anomuksen kansanvalistusministerille suomenkielisen

koulun perustamisestä Karialaan. (Proschenie 1.12.1906) Ahava 2:1'

{.4. Jelena lvanovna Sergejeva syntyi 24.5.1876'
Jelena lvanovna Sergejwä tiastettiin iZ.ArcZA. Uhtua. Kummina oli Pavel lvano/its Mitrofano/, Uhtua.

sergejev, Pavel Fomits, Luvaiärvi, vaimo Ksenija vasiljevna, synt. Tsigojeva, syntyi 24.11871,Jwdälahti'

t<uoti 7.g.tg+9 suornessa. Homan Poa\rila ja Senia Sirkeinen.

Uhiuan seurak nnan kirkonkirjaan, vihi§jän luetieloon on merkitty vuonna 1894 Pavel Fomits Sergeje\',

ä6rp"i[ porentsan läänistä, Aunuksen hiippakunnan Kiimasjärven seurakunnasta ja LwajäNen kylästä.

§eigäje r, pa,rer Fornits, (krestjanin Olonets(oj Eparhij Porenstskago Ujezda Kimosozerskago Prihoda

oeräii lwozeral vihittiin 1. aviotiittoon z*.vuotiäanä t.z.t8g+ Uhtualla. Morsian oli 24-vuotias talonpojan

Mår (krestianskaia devitsa cela Uhti derevni lo/alakschi) Uhtuan Jyvöälahden llylästä Ksenija Vasilje\rna

isigoieva.ifaatodistaiina otivat Krestjanin Kimosozerskaglprihoda, Petr Sergejevits Aggejey Klimas1arvr'

Siffi Vanorits Sergejev, Lwajarvi, Semjon Aleksejryits Tsigojw, Jwöäahti ja Va§lij Jeremejevits

Remsujev, Uhtua.

Ksenija vasiljevna, myÖh. senja oli vasili Mihajlo/its Tsigojevin Mär, LK. lnhan ja Louis.spanen kirjoissa

,åiniit, S"ninoranäisen m4ätalosta J)rvöälähdesta. Pavel Homits, Homan Poavila, oli Lwajärven kylän

,"nn"ä Sirt"i"t"n sukua. Sirkäisten luonä oli aikanaan vieraillut Elias Lönnrot. Sakari Pälsin teoksessa

kärjalån tarviteirra Karjatan kansannousun ajoilta on joitakin valoktlvia Poavilan ja Senjan kodista

Lwajärvellä.

Henkilöhakemisto
reäpont Seryejev, Ferapont &vuotias vuonna 1793, s. noin 1785. Ferapont kuoli poikansa Triihvon

laskelmien mukaan noin 65-vuotiaana, siis noin 1850.

untuån vuoaen 1793 rippikirjaan tålon '137 kirjoihin on merkitty 7g-vuotias Rodion Sergejey s. r-oin 1714ja

tåråä ruUånpoiat (pterirånni6t) +t-vuotias Zaiar s. 1752 ia 42-vudias Jefimija s. 1751 sekä ?Rodionin

nerÅxa fäsft ao-viiotias Jefimiia Artemjeve s. 1747 ia J61,;tmi4an lapset 1g-vuotias Vasilej s. 1774' 1T
vuotiai Semion s. 1780 ja 7-vuätias Paäskeva s. 1786. Samassa (137) myös zaharin vaimo 3gvuotias

ÅGi;r. ir54;ra Zaharin ja ngafan tapset 14-vuotias Jevsej s. 1779, 12-vuotias Mavra s. 1781 ia 8-

vuotias Ferapont s. noin 1785.
Naialija Ferapontorna Tihanora s. t828.

Sergejeva, clikerija Ananja/na syntyi noin 1835, kuoli kovean kuumeeseen 66-vuotiaana 16.11.1901, haud'

18.1 1 .1901. Uhtua. Talonpojan vaimo.
Sergeje\ra, Marila Petrovna Syntyi noin 1820, kuoli vanhuuttaan 7o-vuotiaana 20.5.1890, haud. 23.5.1890'

Leski. Uhtua.

2.Pavel Ferapontovits Sergejev syntyi noin 1816, kuoli 1917'

"sirkeini Puavila, Uhut. Varahvonttasen Triihvon vanhempi veli

Pavel Ferapontov its Sergejevin lapset:
i.s..råtåu F"rrorits s. iais. Jakorin vaimo Metanija Lukitsna synt. Remsuje\ra s. 1851.

Sergeje\r, Jakov Pa\rlo/itsin ja Melanija Lu!!§!a-n l"P:tt' ..
ii i. §"'niel*, Mihait Jako/te\rits 

". 
il:lAn,kuoli isorokkoon 3-vuotiaana 16.8.1875, haud. 18'8'1875'
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Samassa myös 71-vuotias lvan Fedoro\rits Mulliiev perheineen (ovat poissa)'

Luka Fedorovits Mullijevin ja Tatiäna lvanovnan syrt. Sergejevan lapset:

ä. U"rinå Lrtit"n, l,tuttlwä syntyi 27 .1.1891 , kasiettiin ,tl .Z.lag . Kummeina olivat Feodor lvanovits

Sergejev, Uhtua ja Jelena Fedorovna Mullijeva' neitsyt' , . -
o. rd,i'rr irrit" rurllijw syntyi 29.3.1893, kastettiin 2.5.1893. Kummit olivat samat kuin Marinalla.

i. eehgija Lukitsnå Muftijeva syntyi 7-i0.1895, kastettiin-15:19:1895. Kummit olivat samat kuin Marinalla

å. Soniåirxitsna tri1uuijwa syniyi i2.9.1897, kastettiin 19.10.1897. Kummit olivat samat kuin Marinalla'

å. Nnåirrit"r" lr,tutry&a syirtyf e.4.1900, kastettiin 3.5.1900,. kuoli 3-vuotiaan ot kokljusa 6.4.1903,

t 
"uJ"ttiin 

s.+.rsos. Kummänä olivat Feodor lvanovits Sergejar, Uhtua ja Jelena lvanovna Sergejeva,

neitqft, Uhtua.
t.. iiriÄo, Lukits Muttijev syntyi 13.2.19o4, kastettiin 8.1-1905. Kummeina olivat Feodor lvano/its sergejev'

Uhtua ja Jelena lvanovna Sergejeva, neitsyt, Uhtua.

1.3. Feodor lvanovits Sergejev syntyi noin 1872 tai 1873'

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjåan tåton os N4oinin on merkitty 60-vuotias leski Glikerija lvano/na Sergeja/a

Ä iiräiri, örir,.rtian dpset äz-vuotias Kseniia lvanwna s. ia6s, 18-vuotias Feodor lvano'its ja 14-vuotias

Jelena lvanorna.
uhtuan vuoden 1900 rippikiriaan talon 70 kirioihin on merkitty 27-vuotias Feodor lvano/its sergejev ja

Feodorin 23-vuotias sisar Jelena lvanovna.
Lnirån rroa"n 1910 rippikirjaan tåon to9 ki4oihin on me*itty 37-vuotias Feodor lvano/its Sergejev ja

tämän sisar 33-vuotias Jelena lvanovna'
Feodor t. Sergejeff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas v' 1908' Ahava 4:6'

reoOäi ivanditä Sergelev aterirjoltti muiden muassa alomuksen kansanvalistusministerille suomenkielisen

koulun perustamisestä Ka4ataan. (Pro§glenle 11219c6) Anana 2:1'

1.4. Jelena lvanovna Sergeieva syntyi 24.5. 1876'
Jetena lvanovna Sergejevå [astettiin 27.6.'876. Uhtua. Kummina oli Pavel lvanovits Mitrofanov, Uhtua'

Sergejev, Pavel Fomits, Luvajärvi, vaimo Ksenija Vasiljevna, synt, Tsigojeva, syntyi 24.1.1871'Jyvdälahti,

ruoii 7.e.ta+g suomessa. Homan Poa\rila ja Senja Sirkeinen'

Uhtuan seurakunnan kirkonkirjaan, vihittyjen luetieloon on merkitty vuonna 1894 Parel Fomits. Serge.ie\''

tatonooika porentsan EanisLi, Åunuksei'hiippakunnan Kiimasjarven seurakunnasta ja LwajäNen kyläs{ä'

§åiäää, p*ä r;its,iiresUanin olonets[oi Eparhii igv9l':§!(aso ujezd€ Kimoso.zerskaso Prihoda

oåäåiil**"r") vihittiin t. ävioiiittoon za-vuotiaanä t.z.tasa Uhiualla. Morsian oti 24-vuotias talonpojan

Mär (krestianskaia devitsa cela Uhti dere\rni lo\ralakschi) Uhtuan Jyvtiälahden h/ästä Ksenija Vasiljevna

iö"1ä;.ii-.iä;i"tä'iräärrt xr""tianin Kimosozerskgso-qihoda, Pea sersejevits Aggeja/ KiimasjäNi'

Så'räVanovlts Sergelar, Lwajarvi, Semjon Aleksejwits Tsigojev, Jyvöiilahti ja Vasilij Jeremejevits

Remsuie\r, Uhtua.

Ksenija vasiljs/na, myÖh. senja oli vasili Mihajlo/its Tsigoje\rll Mär, l.K. lnhan ja Louis..sparren kirjoissa

mainiiiu seni Romanäisen majatatosta Jyvdälähdesta. Päel Homits, Homan Poavila, oli Lwajärven kylän

,rnn"ä sirf"irt"n sukua. Sirkeisten luona oli aikanaan vieraillut Elias Lönnrot. Sakari Pålsin teoksessa

x"r:åä" tärritåirrå karjatan kansannousun ajoilta on joitakin valokwia Poavilan ja Senjan kodis{a

Luvajärvellä.

Henkilöhakemisto
ioAion Sergelar s. noin 1714 ja tåir1än veljenpojat 41-vuotias-Zahar s. 1752 ia 4z-v.uotias Jefimija s' 1751'

ääri^ ,åiåä Spuotias Agafra s. 'ttu *kÄZanann ja Agafjan lapset 14-vuotias Jevsej s. 1779, 12-

vuotias Mavra s. 1781 ja &vuotias Ferapont s. noin 1785'

nåäionin neveska leski 46-vuotiai lenmila nrtemie'ta s. 1747 la Jefimijan lapset: 1g-vuotias Vasilej s 1774,

1$vuotias Semion s. 1780 ja 7-vuotias Paraskeva s. 1786'

Glikerija Ananjevna Sergejeva syntyi noin 1835, kuoli 66-vuotiaana 16.11.1901.Talonpqian vaimo.

rvräiii"'F"tr*å, sergej&å syntyi näin tgzo, kuoti 7g-vuotiaana 20.5.1890, Leski. uhtua.

öäiitä i"åp""i*na-särgejdva-syntyi noin 1821, Kuoti 66-vuoriaana reskenä 9.4.1887.

NatåtUa Ferapontorna Tihanova s. 1828.

Ferapont sergeiev syntyi noin 1785, Ferapont &vuotiesvuonna 1793, kuoli noin Gsvuotiaana, siis 1850'

l"p"["i'i"-,iöiioriis sergeiäv siltyi näin 1816, kuoli 1917. "sirkeini Puavila, Varahvonttasen Triihvon

vanhempi veli.
i.6. .rä[ärpårrovits s. 1849. Jako/in vaimo Metanija Lukitsna synt. Remsuja/a s. 1851.


